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ایران از شرق و غرب و هیچ کشور 
قدرتمندی دستور نمی گیرد

رئیس جمهور :

صفحه  6

مردم سختی ها را به خاطر 
نظام تحمل می کنند

قالیباف، رئیس مجلس: 

قالب رقابتی اصولگرایی-
اصلاح طلبی دیگر مشتری ندارد

کوشکی،  استاد دانشگاه : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : توحیدی فر

توافق برای خواهر خواندگی بیرجند و بندر انزلی 5افتتاح چند طرح با حضور استاندار  در سرایان 5 ۱۱۸5 کاندیدا در استان تأیید صلاحیت شدند

سرمقاله

ماجراهای افتتاح یک خیابان

بیرجند به عنوان مرکز استان خراسان جنوبی ، متناسب با افزایش جمعیت و ساخت و ساز 
ها روز به روز با مسائل ترافیکی بیشتری مواجه می شود.همین مسئله نیز حساسیت ها 
برای طرح های افتتاحی و راهکارهای اجرایی جدید را بیشتر کرده است.از طرفی طرح 
جامع ترافیک شهر بیرجند هم در حال بازنگری است که به گفته حسنی صفت یکی 
از اعضای شورای شهر ، اگر مصوب مجلس شود، اجرایی شدن آن 15 سال طول می 
کشد! این یعنی طرح های اجرایی فعلی پیوستگی چندانی با هم ندارد و در نهایت ممکن 
است کمکی هم به شهر نکند! در سنوات اخیر هم متاسفانه طرح های مدیریت ترافیک 
اجرا شده همواره منتقدان زیادی داشته و از نبود یک نگاه آینده نگر و همه جانبه رنج 
می برده است. در مقاطعی مدیران شهری برای کنترل ترافیک به ساخت میدان روی 
آورده بودند و زمانی هم سرعتگیرها ، راه حل اساسی تلقی می شد.به تازگی نیز افتتاح 
خیابان جدیدی در امتداد خیابان عدل اعتراض های بسیاری به همراه داشت.خیابانی 
 که به اسم امتداد خیابان عدل است اما در راستا با خیابان عدل ... ادامه در صفحه 2

* جم

 چه کسانی وارد میدان رقابت در حوزه انتخابیه بیرجند ، خوسف و درمیان شده اند ؟
  جریانات حاضر در انتخابات این دوره مجلس در مرکز استان کدامند ؟
  تجربه های قبلی ، تصمیم ائتلاف ها در انتخابات پیش رو را به چه سمتی می برد ؟

  گزینه ائتلاف های سیاسی استان چه کسانی هستند ؟ 
رقابت اصلی بین کدام کاندیداهاست ؟  
واکنش فضای مجازی به ردصلاحیت بعد از تائید چه بود  !؟ 
 بعد از 40 سال هنوز  رفاقتی رای می دهیم ؟

   بازار نظرسازی در فرآیند نظرسنجی های مجازی داغ شد! 
تحلیلگران و فعالان مجازی مرکز استان از تغییر معادلات در انتخابات پیش رو سخن می گویند و این در حالیست که فراز و نشیب فرایند تایید 
صلاحیت ها در حوزه انتخابیه مرکز استان، هر روز موج جدیدی را ایجاد می کند. بنا بر شنیده ها ، آخرین تعداد کاندیداهای تایید صلاحیت شده 
 در حوزه انتخابیه بیرجند، خوسف و درمیان 44 نفر است که زمزمه رد صلاحیت مجدد  3 نفر از تاییدشدگان قبلی این حوزه نیز به گوش می رسد.

شنیده های آوا حاکی از آن است که علاوه بر چهره های شاخص نظیر سردار مولوی )معاون سیاسی سابق استانداری خراسان رضوی(، دکتر 
قاسم زاده نداف )فرماندار سابق بیرجند( و حجت الاسلام وحدانی نیا  )قاضی دیوان عدالت اداری ( گزینه های دیگری نیز وارد میدان رقابت شده 

اند که می توان از  دکتر خلیلی )رئیس سابق دانشگاه بیرجند و صنعتی( ، دکتر سید حسن هاشمی )رئیس سابق دانشگاه ... مشروح در صفحه 3

آخرین شنیده ها 
از فضای انتخاباتی 
در مرکز استان

خروش مردم استان
در جشن پیروزی انقلاب

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

آگهي استخدام آتش نشان صنعتی  
بهمن ماه سال ۱۴۰۲

شرکت پتروپالایش آذران صنعت بارثاوا به منظور تكميل نيروهای عمليات آتش نشانی خود از ميان 
افراد واجد شرایط، از طریق مصاحبه فنی، آزمون آمادگی جسمانی، معاینات فيزیكی و روانی و طي 
مراحل گزینش براساس شرایط ذیل استخدام مي نماید: پذیرفته شدگان پس از طی دوره آموزش 

ویژه آتش نشانی و کسب موفقيت در دوره، به صورت قراردادی به استخدام این شرکت  درمي آیند.
شرایط عمومي:

تابعيت و اعتقاد به نظام جمهوري اسلامي ایران و متدین به یكي از ادیان رسمي کشور.
دارا بودن حداقل مدرک تحصيلی فوق دیپلم )فارغ التحصيلان رشته های مهندسی مكانيک، مهندسی شيمی و 

ایمنی و آتش نشانی در اولویت می باشند.(
عدم اشتهار به فساد اخلاقي و نداشتن پيشينه کيفري )سوء سابقه موثر( برابر گواهي مراجع ذیصلاح.

حداکثر سن 32 سال )داشتن سابقه مرتبط با ایمنی و آتش نشانی و یا فعاليت در بخش های صنعتی صنایع نفت 
و گاز با ارائه گواهی معتبر شغلی به حداکثر سن اضافه می گردد.(

دارا بودن کارت پایان خدمت یا کارت معافيت غير پزشكی نظام وظيفه عمومي
برخورداري از سلامت کامل جسمانی و روانی و توانایی لازم برای انجام کار در شغلی که در آن استخدام می شوند.
عدم داشتن مشكلات و اختلالات روانی و عدم اعتياد به مواد مخدر و دخانی برابر گواهي صادره از مراجع ذیصلاح 

شرایط اختصاصي:  
ویژه آقایان - دارا بودن حداقل 170 سانتيمتر قد با سلامت فيزیكی

 دارا بودن شرایط بومی در استان خراسان جنوبی - دارندگان گواهينامه رانندگی پایه یكم در اولویت می باشند.
 مراحل اخذ آزمون 

مصاحبه فنی )شامل سنجش ميزان دانش فنی ایمنی و آتش نشانی و شناخت تجهيزات، آشنایی با صنایع(.
 آزمون ورزشي شامل ترکيب بدني )اندازه گيري قد و وزن( و آمادگی جسمانی. معاینات طب صنعتی و پزشكی

نحوه ثبت نام: 
داوطلبان می بایست از تاریخ 1402/11/21 حداکثر تا 1402/12/03، مدارک ذیل را به دفتر شرکت آذران 
صنعت واقع در کيلومتر 10 جاده بيرجند - اسدیه )منطقه ویژه اقتصادی ( تحویل نمایند. پس از بررسی مدارک 

از واجدان شرایط برای مصاحبه فنی و آزمون ورزشی دعوت به عمل خواهد آمد. 
مدارک هویتی )شامل یک قطعه عکس، کپی کارت ملی و شناسنامه( - مدارک تحصیلی - سوابق 

شغلی 

    و بشارت ده صبر  کنندگان را ، آن ها  که هر گاه مصیبتی به ایشان می رسد، می گویند: ما از آنِ خداییم و به سوی او باز می گردیم      

جناب آقای مهندس عباس زاده
 معاون محترم هماهنگی امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی 

 با نهایت تأسف و تألم درگذشت پدر گرامی تان حاج علی اصغر عباس زاده 
را خدمت جناب عالی و خاندان محترم تسليت عرض نموده، از خداوند منان برای آن 

مرحوم علو درجات و رحمت  واسعه الهی و برای شما بزرگوار و دیگر بازماندگان 
صبر جميل ، اجر جزیل و بقای عمر آرزومندیم. 

    هیئت مدیره، مدیر عامل و پرسنل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

مزایده لندرور وانت مدل ۱۳۶۵ 
مناسب برای دوستداران
 گشت وگذار در طبیعت

برای کسب اطلاع و دریافت فرم 
شرکت در مزایده به کافی نت نشر قلم

 نبش توحید ۵ مراجعه فرمایید.
شرکت آرد یگانه

جناب آقای مهندس عباس زاده
 معاون محترم هماهنگی امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی 

با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت پدر گرامی تان
 حاج علی اصغر عباس زاده را خدمت حضرت عالی و خاندان محترم 

تسليت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رضوان 
الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل آرزومندیم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای مهندس عباس زاده
 معاون محترم هماهنگی امورعمرانی استانداری خراسان جنوبی 

ضایعه درگذشت پدر مهربان و مومن تان را از صميم قلب تسليت عرض نموده،
 خداوند متعال روح  پاکش را با مولایش امام علی )عليه السلام( محشور  نماید 

و به بازماندگان صبر جزیل عنایت  فرماید.
      مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت باستیان بنا )خوشنام(

جناب آقای ابراهیم دادرس مقدم 
درگذشت پدر بزرگوارتان

  را از صميم قلب تسليت عرض نموده 
از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان 

صبر و شكيبایی مسئلت می نمایيم.
اتحادیه خرازان و مصنوعات پلاستیکی بیرجند

“هوالباقی” 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

حاج محمدرضا دادرس مقدم 
) بازنشسته جهاد کشاورزی بیرجند( 

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشييع آن مرحوم
 امروز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۳  ساعت ۱۳ از محل غسالخانه )بهشت متقین( و 

مراسم شب اول ساعت ۳۰ : ۱۸ در  محل هیئت محترم حسینی برگزار می شود. 
حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: دادرس مقدم ، پناهی و سایر بستگان

پیام تشکر استاندار خراسان جنوبی از حضور باشکوه مردم
 در راهپیمایی “ ۲۲ بهمن”

“ در همه  تحولات و جنبش های گوناگون اجتماعی بزرگ، نقش مردم، نقش 
معیار است... مردم در همه  مراحل این انقلاب نشان دادند که از ماها جلوتر 

هستند”.  رهبر معظم انقلاب اسلامی
 حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران که به پشتوانه همراهی و همگامی ملتی فهيم، 
ولایتمدار، مؤمن و وطن پرست طلوع کرد و با تكيه بر پشتيبانی های هميشگی مردم، روز 
به روز بالنده تر و مستحكم تر شد، امروز و در چهل و پنجمين سالروز تولد خود، باز هم 
به وجود مردمی افتخار می کند که با به نمایش گذاشتن جلوه هایی چشم نواز از حضور 
و اتحاد خود، همواره خاری در چشم دشمنان هستند و با این همبستگی دسيسه های 
کوردلان را خنثی  می کنند. بدون تردید، قلب هر ایرانی شيفته وطن برای غرور آفرینی 
در این روز عزیز، سخت می تپد و بی شک این حضور خودجوش مردم، روشنی بخش 
قلب پيشوای مسلمين جهان، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )حفظه ا...( بوده و 
خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی را در ادامه راه مصمم تر می سازد. اینجانب 
ضمن تبریک چهل و پنجمين سالگرد پيروزی شكوهمند انقلاب اسلامی، به سهم خود 
از همه عزیزانی که همواره در روزهای حساس و مهم، نقش آفرین هستند و در این برهه 
حساس از تاریخ ام القرای جهان اسلام، تابلویی دیگر از عزت و سربلندی خلق کردند، 
تشكر می نمایم و با تقدیر از همه تشكل ها، سلایق سياسی، نخبگان، گروه های مرجع، 

علما، فضلا، جامعه روحانيت معزز، معتمدین و اصحاب رسانه که در خلق حماسه حضور 
مردم در راهپيمایی 22 بهمن ماه، مؤثر بودند؛ سربلندی و توفيق همگان را از باریتعالی 
خواستارم.اميد که توفيق حرکت در صراط مستقيم و تأسی از ائمه طاهرین و شهدای 

گرانقدر همواره نصيب و روزی همه ما باشد.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی
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برپایی غرفه کودکان در راهپیمایی ۲۲ بهمن  بیرجند

با همکاری ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی و 
کانون فرهنگی هنری مسجد حضرت زینب )س(، غرفه کودکان در مسیر 
راهپیمایی 22 بهمن بیرجند برپا شد.

ماجراهای افتتاح یک خیابان

* جم
 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خیابانی که به اسم امتداد خیابان عدل است اما در راستا با خیابان عدل 
نیست! یعنی شهرداری با تصمیم تازه خود سه راهی جدیدی به خیابان ارتش اضافه کرده است که 
ظاهرا جز ایجاد بار ترافیکی جدید به واسطه ساخت و سازهای کنار این خیابان ، باری از روی دوش 
ترافیک شهری برنخواهد داشت. ایجاد ۳ عدد سه راهی با فاصله کمتر از دویست متری از هم )سه راه 
معلم - سه راه عدل - سه راه جدید( منطقی به نظر نمی رسد و حتی نگرانی هایی درخصوص افزایش 
تصادفات نیز در پی دارد! جالب است بدانید شورای شهر نیز با این طرح موافق نیست! رئیس شورای 
اسلامی شهر بیرجند در مصاحبه اخیر خود با بیان اینکه بازگشایی خیابان عدل انتفاعی برای شهر و 
شهروندان ندارد ، اظهار کرد: به دلیل نواقص موجود افتتاح این پروژه مو رد تایید شورای اسلامی شهر 
بیرجند نیست و این اقدام به تنهایی کمکی به کاهش بار ترافیکی این محدوده نمی کند. حجت الاسلام 
و المسلمین عبدالرزاق نژاد ادامه داد: بازگشایی همزمان خیابان های عدل و معلم مورد درخواست شورا 
است و  بازگشایی خیابان عدل به دلیل نبود در یک مسیر مستقیم بر بار ترافیکی این محور خواهد افزود 
و شورا بر بازگشایی همزمان آن با خیابان معلم اصرار دارد. نکته جالب تر اما این است که وی تاکید می 
کند لزومی به افتتاح این پروژه در دهه فجر نیست و می بایست آنچه به نفع شهر و شهروندان می باشد 
محقق شود. موضوعی که به نظر می رسد کنایه مستقیم و اشاره به یکی از دلایل تعجیل شهرداری 
است. رئیس شورای شهر سابقا نیز تاکید کرده بود در صورت تحقق ۳ شرط، بازگشایی خیابان عدل 
بلامانع است. وی با اشاره به تفاهم نامه 1۳ ماده ای که فی ما بین استانداری، ارتش، شهرداری و سایر 
ادارات ذیربط پیرامون خیابان ارتش منعقد و مورد تایید همه قرار گرفته است، افزود: در کارگروه ویژه ای 
که در استانداری برای مسائل و پروژه های مهم شهری برگزار می شود و هم چنین در جلسات داخلی 
شورای شهر بیرجند بر بازگشایی خیابان عدل با تحقق ۳ خواسته موافقت شده است. وی از بازگشایی 
همزمان خیابان های عدل و معلم به عنوان یکی از این خواسته ها نام برد و گفت: تعریض خیابان عدل 
به عنوان دومین خواسته شورای شهر می باشد که در این بازگشایی مورد توجه قرار نگرفته است.وی  از 
تخریب ساختمان فروشگاه شمس و کانون بازنشستگان به عنوان سومین خواسته شورای شهر نام برد 
که تاکنون  هیچ اقدامی در این زمینه انجام نگرفته است. این در حالی است که بهترین، شهردار بیرجند 
با اشاره به انتقال پادگان ارتش از داخل شهر و بازگشایی معابر آن، گفت: این موضوع آرزوی 20 ساله 
مردم شهر بود که بعد از سفر و دستور مقام معظم رهبری شاهد تحقق آن هستیم. وی با بیان اینکه 
اجرای بلوار حدفصل خیابان ارتش و شهید قرنی براساس مصوبات قانونی کمیسیون ماده پنج و شورای 
ترافیک استان انجام شد، افزود: این بلوار در روان سازی و حل مشکلات ترافیکی منطقه به خصوص 
بعد از اسکان بیش از 100 نفر جمعیت در سایت های طرح نهضت ملی مسکن موثر است.این سخنان 
شهردار خود چند سوال ایجاد می کند.اول اینکه آیا واقعا افتتاح این خیابان تازه نشانی از خروج پادگان 
و نمادی از احقاق خواسته بیست ساله مردم است؟ دوم اینکه آیا افتتاح این خیابان تازه که به گفته 
کارشناسان و حتی اعضای شورای شهر کمکی به روان سازی ترافیک خیابان ارتش نمی کند، پس از 
سکونت مردم در خانه های نهضت ملی و ساخت و سازهای جدید ارتش، قرار است نقش موثری در 
ترافیک ایفا کند یا بار ترافیکی جدیدی به خیابان کوچکی مثل ارتش اضافه نماید؟ دیگر اینکه اگر این 
معبر تازه مجوز شورای ترافیک را دارد ، چگونه شورای شهر با آن مخالفت جدی دارد و علنا اظهار می 
کند؟ چگونه حتی در فضای مجازی و حقیقی اینچنین موجب گلایه مردم شده است و هیچ مدافعی هم 
ندارد؟ در فضای مجازی برخی از این بلوار به عنوان معبر ورودی ساختمان ها نام برده اند و می گویند 
چنین خیابانی برای حل مشکل ترافیک نیست. برخی هم می پرسند که شهرداری با پول مردم ، چرا 
برای این خانه ها خیابان کشی کرده است و آن را به اسم مردم و پروژه مناسبتی دهه فجر افتتاح کرده 
است؟ در پایان باید گفت احداث این خیابان جدید با این حجم اعتراضات جای سوال دارد و لازم است 
شهرداری در این خصوص شفاف سازی کرده و مشخصا بگوید این خیابان چه کمکی به شهر می کند 
و دلیل انتقاد گسترده شورای شهر به این طرح چیست؟ آیا شروطی که رئیس شورای شهر مطرح می 

کند واقعیت دارد یا ساخت این خیابان با هدف دیگری بوده است؟
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

فروش ۴ میلیارد تومان فرش 
دستباف به همت بانوان مددجو

میلیارد   4 جنوبی  خراسان  مددجوی  بانوان  دستباف  فرش 
تومان در بازار های داخلی و خارجی به فروش رسید. معاون 
اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گفت: 
بانوان سرپرست خانوار این نهاد در 10 ماه گذشته 187 تخته 
با متراژ 885 مترمربع فرش دستباف تولید کردند. علی اکبر 
نخعی با بیان اینکه استعدادسنجی قالیبافان و مشاوره شغلی 
این  اساسی  رویکرد های  از  چهره  به  چهره  به صورت  آنها 
نهاد در ایجاد طرح های قالیبافی است، افزود: پس از طی این 
مراحل متقاضیان بافت فرش برای انتخاب نوع فرش و تکمیل 
پرونده به واحد مربوطه معرفی می شوند که با تهیه امکانات 
نقشه و مواد اولیه مورد نیاز توسط این نهاد، طرح راه اندازی 
می شود. وی گفت: در مرحله بافت فرش، استادکار ناظر طرح 
ماهانه و به طور منظم بر روند بافت آن نظارت کرده و پس 
از اتمام بافت، ضمن ارزیابی و قیمت گذاری، فرش تولیدی 
مددجوی زیرپوشش این نهاد توسط شرکت صنعت آفرینان 
مرکز خریداری و وجه آن پس از کسر بدهی مواد اولیه به 

حساب مددجو واریز می شود.

پنج هزار  و ۴۰۰ لیتر سوخت
 قاچاق در قاینات کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان قاینات گفت: پنج هزار و 400 لیتر 
سوخت قاچاق از پنج دستگاه خودرو در این شهرستان کشف 
شد.سرهنگ محمود زال بیکی در تشریح این خبر افزود: ماموران 
انتظامی شهرستان قاینات در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده ها به پنج 
دستگاه خودرو مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند.وی بیان کرد: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در بازرسی از خودروها، پنج هزار و 400 لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان قاینات گفت: پنج دستگاه خودرو 
توقیف و پنج متهم دستگیر که متهمان به همراه پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

استقبال ۲ هزار نفر از اکران 
فیلم های جشنواره فجر در  بیرجند

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: از 16 بهمن ماه، 18 فیلم چهل و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر در دو سینمای بهمن و فردوسی 
بیرجند، هر روز در سه سانس اکران شد. سید علی زمزم در گفت 
وگو با تسنیم گفت: در  شش روزی که از اکران تعدادی از فیلم های 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر در دو سینمای بهمن 
و فردوسی بیرجند می گذرد، بیشترین استقبال از فیلم قلب رقه به 
کارگردانی خیرا... تقیانی پور بوده است.وی افزود: در مجموع حدود 
دو هزار نفر فیلم های جشنواره فیلم فجر را در دو سینمای مرکز 

استان تماشا کرده اند.

سرمقاله

خروش مردم استان در جشن پیروزی انقلاب
راهپیمایی 22 بهمن 1402 در جشن 45 سالگی 
حضور  از  خاص  جلوه هایی  اسلامی  انقلاب 
قشرهای مختلف مردم را در خراسان جنوبی به 
ویژه مرکز استان به همراه داشت. اقشار مختلف 

جامعه از جمله ورزشکاران، هنرمندان، کارگران، 
کارکنان دستگاه های اجرایی، کسبه، دانش آموزان، 
بهمن   22 راهپیمایی  در  بانوان  و  دانشجویان 
راهپیمایی  امسال مشارکت کردند. گفتنی است 
یوم  ا... 22 بهمن در خراسان جنوبی در بیش از 
کشـور  سـراسر  با  همزمان  استان  نقطه   140
برگزار شد. این مراسم در مرکز استان ساعت ۹ 
صبح از مسیر میدان شهدا به سمت میدان قدس 
آغاز شد و نماینده ولی فقیه در استان، استاندار 
خراسان جنوبی، فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی، 
مسئولان استانی به مردم پیوستند. مردم مومن و 
ولایتمدار بیرجند از وعده گاه میدان شهدا که هر 
سال شروع راهپیمایی 22 بهمن است با فریادهای 
ا... اکبر و شعارهای ضداستکباری به راه افتادند 
تا تصویری باشکوه  از این جشن ملی را در دیار 
خاوران به نمایش بگذارند. برپایی ایستگاه نقاشی و 
توزیع بادبادک بین کودکان از دیگر جلوه های این 
راهپیمایی بود که همراهی این قشر نونهال را در 
جشن پیروزی انقلاب به نمایش گذاشت. همچنین 
در قسمتی از مسیر راهپیمایی، خیمه ایران جوان 

به همت بنیاد 15 خرداد برپا شد که در این غرفه 
عهدنامه  کودکان،  برای  نقاشی  میز  بر  علاوه 
شهربانوی انقلاب نصب شده بود که بانوان پای 
متن »آقاجان عهد می بندم همچون شهربانو خودم 

را وقف ظهورت کنم، عاجزانه تقاضا دارم فرزندم 
خود  سربازی  به  می شود  متولد  آینده  در  که  را 
بپذیری تا وقف ظهورت شود یقینا در این جهاد 
فرزندآوری برای ظهورت نیازمند یاری بی نهایت 
هستم تا در ملایمت زندگی و سرزنش جاهلان 
کم نیاورم« را امضا می کردند. همچنین در این 

خیمه پوسترهایی حاوی تبعات سقط، اثرات شادی 
فرزند بیشتر در زندگی و دختر کاپشن صورتی با 
گوشواره قلبی دیده می شد.کارکنان کانون پرورش 
کودکان و نوجوانان استان هم با برپایی ایستگاهی 
شرکت کنندگان را ترغیب به عکس یادگاری با 
پوسترهای انقلاب اسلامی می کردند. جمعی از 
معلولان موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
راهپیمایی  در  مددیاران خود  با همراهی  بیرجند 
در  نیز  وشوو  رشته  ورزشکاران  داشتند.  حضور 
سنین مختلف با لباس مخصوص پرچم جمهوری 
اسلامی ایران را در بین راهپیمایان حمل می کردند.
برخی هیئت های مذهبی و مساجد هم ایستگاه 
و  کرده  برپا  راهپیمایی  مسیر  در  فرهنگی  های 
اجرای برنامه های متنوع برای شرکت کنندگان را 
در دستور کار داشتند. مردم مومن و انقلابی استان 
خراسان جنوبی با شرکت در این راهپیمایی نشان 
دادند که مشکلات امروز کشور نمی تواند آنها را از 
مسیر نظام و انقلاب دور سازد و همواره پشتیبان 
نظام و رهبری خواهند بود. پیر و جوان، زن و مرد، 
کوچک و بزرگ فارغ از تمامی مشکلات اقتصادی 
کشور، با مشت هایی گره کرده در دفاع از نظام و 
انقلاب به میدان آمده بودند تا بار دیگر به جهانیان 
نشان دهند هیچ مانعی نمی تواند آنان را در دفاع 
رهبری  معظم  مقام  و  امام)ره(  های  آرمان  از 
می مانند. ها  آرمان  پای  همواره  و  سازد  ناامید 

عکس: فردوس - سربازی
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی در خدمتیم
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قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 555

0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71 
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91

0915 555 88 93
0915 555 88 94
0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63 
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72

0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78
091 5555 12 79
091 5555 12 83 
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98

091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32
091 5555 14 38
091 5555 14 39
091 5555 14 62 
091 5555 14 68
091 5555 14 69

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308002002081 - 1402/11/08 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عذرا سالاری )از محل مالکیت آقای کربلایی یوسف غلامزاده مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 65 و کد ملی 
0888982844 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 252.33 مترمربع در قسمتی از پلاک 
497 فرعی از 1269- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
 متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   شناسه: 1664497

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140260308002001949 - 1402/10/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهری سیدزاده مقدم )از محل مالکیت خانم مرتضی پور مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 133 و کد ملی 
0889011362 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مسقف به مساحت 42.66 مترمربع در قسمتی از پلاک 
782 - اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09  شناسه : 1663548

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین
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نماهنگ »حریفت منم« در بیرجند رونمایی شد

نماهنگ »حریفت منم« به همت اعضای گرود سرود عقیق کانون فرهنگی هنری حضرت حجت )عج(  تولید و همزمان با دهه فجر رونمایی 
شد. جلیل خسروی، مدیر کانون فرهنگی هنری حضرت حجت )عج( مسجد امام حسن عسکری )ع( بیرجند در گفت و گو با شبستان اظهار 

کرد: کانون فرهنگی هنری حضرت حجت )عج( سال 8۷ راه اندازی شده و تاکنون در بخش سرود موفقیت های زیادی کسب کرده است. 
 * سختی دروس از همان سال های ابتدایی
تحصیل آن چنان بالاست که نه تنها 
هم  آن ها  والدین  حتی  آموزان   دانش 
 درس ها را متوجه نمی شوند و نمی توانند
 در یادگیری آن ها کمکی به فرزند خود 
داشته باشند. نتیجه این موضوع موج 
ترک تحصیلی است که در سال های 

پیش رو منتظر ماست.

 *هر ایرانی باغیرتی از پیروزی تیم ملی 
فوتبال خوشحال می  در  ژاپن  مقابل 
 شود اما قبول کنیم این شادی لحظه ای 
هست. آنقدر مشکلات روی سر مردم 
 ریخته که افسرده شدند و این پیروزی
  ورزشی فقط مسکنی برای اون دردهاست
درمان اصلی این افسردگی مجاهدت 
اقتصادی  دولتمردان در بهبود شرایط 

است آنوقت جامعه پر نشاط می شود.

سوپرمارکت  از  خودمون  ما  *وقتی 
های خرد خرید نمی کنیم باید منتظر 
بمانیم که آنها ورشکسته بشود و شهر 
 در قرق زنجیره ای ها بشه. الان مردم 
 درک نمی کنند اما وقتی شهر در تسخیر
این گروه باشه و قیمت ها افزایش پیدا 
کنه و دیگر جایی نباشه که خرید کنند، 
خرید در  چقدر  که  شوند  می   متوجه 
 کردن از این فروشگاه ها اشتباه می کردند

*سلام. پیشنهاد می کنم یک پویش با 
عنوان کاسه های داغتر از آش در استان 
تشکیل بدیم و کارشناسان و مسئولینی 
که از قانون هم جلوتر می روند. وقتی 
 مسئولین بالادستی این کار رو نمی کنند 
خودمان معرفی عمومی کنیم. رفتم یک 
اداره ای مدیرکل می گه حق با شماست 
نظرم  به  ذاره.  نمی  کارشناسم   ولی 
 که اون مدیرکل بی عرضه رو باید دار بزنن
و اون کارشناس رو هم تبعید که وقتی 
می دونن حق با مردمه اینطور برخورد می 
 کنن. اگر بخوان ذره ای مساعدت کنن 
که خیال محاله. اگر این پویش اتفاق 

بیفته خیلی از مشکلات حل می شه.

 *سلام جناب استاندار وجناب شهردار لطفاً 
بفرمایین در جهت بهسازی و زیباسازی 
خیابان حکیم نزاری چه اقداماتی انجام 

شده است ؟

*در بلوک ... آرامستان متاسفانه عده ای 
هستند که شبانه با موتور در پناه سایه 
بانهای قبرها و دور از کنترل دوربین ها 
 اقدام به تزریق و مصرف مواد و هزاران 
 کار دیگر می پردازند لطفا سازمان آرامستان
ها و نیروی انتظامی نسبت به این مهم 
 حساسیت بیشتری به خرج دهند بی شک

 مردم قدردان زحمات شما هستند.

*با درود و خدا قوت خدمت مدیریت 
 محترم اداره راه و شهرسازی و تبریک ایام
 از سمت شوکت آباد به بیرجند یک پل 
 هست  جاده زیر پل آسفالت آن کنده
  شده بدلیل جمع شدن آب باران و زیرسازی

 نامناسب، لطفاً رسیدگی کنید.

*از شورای ترافیک درخواست داریم که 
 برای عبور و مرور بهتر و ایجاد انضباط 
 در عبور و  مرور نسبت به آیلند گذاری

 خیابان نرجس اقدام فرمایند.

 *باسلام و عرض تبریک سالگرد پیروزی
قبل حضوراً  ماه  اسلامی سه  انقلاب 
امیرآباد بین  آسفالت  خرابی   بابت 
  و فلکه شهدای عبادی که تصادفات زیادی
  در این محدوده رخ می دهد و به جرات
  50 درصد مقصر این حوادث اداره کل راه و

کردم.  مراجعه  می باشد  شهرسازی   
هیچ  چرا  است  سوال  جای  متاسفانه 
ارگانهای مربوطه در  از طرف  اقدامی 

این زمینه صورت نمی گیرد.

 *صفحه آخر روزنامه خیلی خوب شده
 است و اخبار مفیدی می دهد اینکه به 
جزئیات اخبار و حواشی آن می پردازید 

جذاب تر است.

*عدم رضایت مردم و ارباب رجوع از 
دستگاهها یک واقعیت انکارناپذیر است 
جهت استحضار استاندار محترم هرچند 
فکر کنم دستگاه های نظارتی و بازرسی 

هم در استان خنثی عمل می کنند.

*از روزنامه آوا یه خواهش دارم، یک 
برو  شده،  که  هم  ثواب  محض  روز 
پای درد دل پرسنل بخش خصوصی 
بشین  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
و فقط گوش کنین، مطمئن باشین تا 
سالیان سال،مطلب برای نوشتن دارین.

*ایرانسل ذله مون کرده! هر چی شماره 
یک را به 800 می فرستیم که پیام های 
تبلیغاتی اش قطع شود باز نصف شب 

پیام تبلیغاتی می فرسته. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تصمیم احساسی
آقای  وزیر  بهداشت

 سلام و عرض خسته نباشید. واقعا دست
  آقای استاندار درد نکنه که جلوی تصمیم
  بدون منطق  و احساسی وزیر بهداشت را 
 در عزل رئیس بیمارستان امام رضا گرفتند
 و نگذاشتند منطق جای خودشو به رفتار
 احساسی بده. البته شنیدم وزیر باز کوتاه
 نیامده و دوباره پیگیره اما  واقعا کسی نبود که
 آنجا بپرسه برکدام اساس این کار را با یک
 انسان مسلمان که دغدغه ها و کمبودهای
 جاری را به مسئول بالاتر خودش می گفته،
 انجام دادند و آبروی یک مومن را بردند. 
 شنیده بودم وزیر را آنجا برده بودند که
اوضاع واقعا خوب نیست و اداره میراث 
 فرهنگی اجازه بازسازی نمی دهد. به 
 نظرم باید به این مدیر مدال هم داد. قبلا 
کدام مدیری رو دیده بودید که مسئول 
 کشوری را به مکانی ببره که مشکل داره؟
  والا تا جایی که ما یادمونه هیچ کدام از 
 روسای قبلی، مسئولان رو از  5 کیلومتری
 داروخونه رد نمی کردند. من به عنوان یک 
مطلع به شما می گویم که تازه اوضاع 
 اون مجموعه از این بدتر بود. موقعی که 
 رئیس جدید منصوب شد تازه اقداماتی 
برای بهسازی و سر و سامان دادن به 
وضعیت بد آنجا داده شد وگرنه خیلی 
وضع بدتر بود. چرا نباید وزیر مملکت 
 شرایط کلی رو در نظر نگیره و احساسی 
 عمل کنه . دلمون خوشه دولتمون انقلابیه
پشیزی برای آبروی ملت ارزش قائل 
 نیستند. انگار همه رئیس ها عادت دارن
  تا بودجه ای نباشه، زیر مجموعه خودشونو
بدون در نظر گرفتن نقاط قوت اخراج کنند 
 من به عنوان کسی که از پشت صحنه 

خبر داره ازتون توقع پیگیری دارم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

فردوس، میزبان 
اولین رویداد 

»راز  موفقیت«
همزمان  گفت:  فردوس  شهردار 
روز  ماه،  بهمن   2۹ فرارسیدن  با 
کارآفرینی،  و  مقاومتی  اقتصاد 
تخصصی  و  آموزشی  رویداد  اولین 
برگزار  فردوس  در  موفقیت«  »راز 
گفت  در  اکبری،  می شود.حسین 
همزمان  کرد:  اظهار  فارس  با  وگو 
روز  ماه،  بهمن   2۹ رسیدن  فرا  با 
کارآفرینی،  و  مقاومتی  اقتصاد 
تخصصی  آموزشی،  رویداد  اولین 
برگزار  فردوس  در  موفقیت«  »راز 

می شود.
در  آموزشی  رویداد  این  افزود:  وی 
راستای انجام رسالت ها و مسئولیت 
منظور  به  اجتماعی شهرداری  های 
توانمند سازی همشهریان و به ویژه 
مهدی  دکتر  حضور  با  کارآفرینان، 
هلدینگ  مدیر  و  موسس  صفایی، 
کانسپت که دارای افتخارات زیادی 
برتر  کارآفرین  سال   1۳ جمله  از 
کشور و 4 سال منتخب 10 برند برتر 
کشور و عضو هیئت علمی دانشگاه 

است، برگزار می شود.
رویداد همچنین  این  در  گفت:  وی 
عباس برزگر، کارآفرین نمونه حوزه 
عنوان  به  نیز  کشور،  گردشگری 
داشت  خواهد  حضور  ویژه  میهمان 
در  را  خود  ارزشمند  تجربیات  و 
شرکت  اختیار  در  گردشگری  حوزه 
شهردار  داد.  خواهد  قرار  کنندگان 
به  همایش  این  گفت:  فردوس 
همکاری  با  و  شهرداری  همت 
و  فردوس  شهر  اسلامی  شورای 
و  کارآفرینی  ملی  شبکه  دبیرخانه 
اشتغال پذیری تشکل های جوانان 
در خراسان  جنوبی، شرکت آموزشی 
و  تفریحی  شرکت  امروز،  رهپویان 
و  ایرانیان  فردوس  هلال  آبدرمانی 
ساگارت  گردشگری  خدمات  دفتر 
مجتمع  در   ماه  بهمن   2۹ پرواز، 
می  برگزار  فردوس  آوینی  شهید 
شود که با توجه به رویکرد آموزشی 
ظرفیت  و  رویداد  این  تخصصی  و 
و  متقاضیان  همه  سالن،  محدود 
فعالان  ویژه  به  و  مندان  علاقه 
کارآفرینی  و  کار  و  کسب  حوزه 
سایت  به  مراجعه  با   می توانند 
نسبت   Www.bilitin.com
به ثبت نام و انتخاب صندلی اقدام 

کنند.

خبر خوب

یکی  جنوبی  خراسان  در  کارآفرین  بانوی 
از الگوهای موفق پشتکار و پیشرفت است 
که با گرد هم آوردن سایر بانوان روستای 
خراشاد توانست هنر منسوخ شده “توبافی” 
را احیا کند تا به ثبت جهانی برسد. به گزارش 
از  مفهومی  به عقب  برگشت  گاهی  ایرنا، 
تغییر دارد به آن معنا که حرکت برای رشد 
و شکوفایی در انسان ایجاد شود. این تغییر 
برای فاطمه ذاکریان زمانی بود که تصمیم 
گرفت یک تنه به روستای پدری اش که زیر 
تازیانه خشکسالی نفس نفس می زد زندگی 
دوباره ببخشد و این گونه بود که هنر ۳00 
ساله اما منسوخ شده پارچه بافی سنتی را 
احیا کرد و حالا صدای تار زدن بر پودهای 
خانه های خراشادی ها  از تک تک  زندگی 
شنیده می شود. نخستین بار ایده اش را در 
بازگو  روستا  بانوان  با  قرآنی  مجلس  یک 
خنده های  دادند  تحویلش  آنچه  اما  کرد 
اهمیتی  برایش  البته  که  بود  تمسخرآمیز 

گمان  که  منازلی  همه  به  پس  نداشت، 
می کرد دستگاه توبافی داشته باشند سر زد. 
راهی برای رسیدن به انبارهای خاک گرفته 
یافت تا شانه های توبافی را از زیر خروارهای 
خاک بالا کشد بلکه بتواند زنان روستا را دوبار 
پای کُلکار )دستگاه توبافی( بنشاند. بالاخره از 
یک انباری توانست وسایل توبافی را بیرون 
بکشد و نخستین دار بعد از گذشت سال ها 
در خانه یک مادربزرگ برپا شد مشروط به 
اینکه نام و نشانش را کسی نداند چون گمان 
می کردند شنیدن خبر توبافی تمسخرآمیز 
باشد. هفته های بعد دستگاه های دیگر هم از 
زیرزمین ها بیرون کشیده شد و در مدت 2 
سال، 42 زن در خراشاد صاحب شغل شدند. 
بعد از آن با حضور در نمایشگاه های مختلف، 
خراشاد با نام »توبافی« سری در سرها پیدا 
کرد و چیزی نگذشت که تلاش های بانوان 
روستا باعث شد، توبافی خراشاد عنوان یک 
صنعت دستی ملی را به خود اختصاص دهد 

ملی شدن  سال 1۳۹6  در  روستا  اهالی  و 
این هنر اصیل را جشن گرفتند.نتیجه همه 
تلاش ها این شد که شورای جهانی صنایع 
از  روستای خراشاد  در سال 1۳۹۷،  دستی 
خراسان جنوبی را به عنوان روستای جهانی 
توبافی معرفی کرد.کسب درآمد برای بانوانی 
که شروع به توبافی کردند آنان را به سر ذوق 
آورد و اکنون هر خانه در خراشاد یک کارگاه 

توبافی شده است.

پارچه سنتی خراشاد، 
در بازارهای جهانی

زنان  روستایی  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
خراشاد که مدیریت مرکز تخصصی آموزش 
عهده  به  هم  را  بیرجند  در  توبافی  هنر 
دارد، در گفت و گو با ایرنا از زاویه دیگری 
مهاجرت  از  و  کرد  روایت  را  پیشرفت  این 
معکوس به روستا، جذب گردشگر و عرضه 
محصولات تولیدی بانوان روستا در کشورهای 

خارجی به عنوان اثرات احیای توبافی نام برد.
ذاکریان گفت: خراشاد بعد از زنده شدن هنر 
سنتی توبافی متحول شده و اکنون دارای 2 
خانه بومگردی است که همین مسئله پای 
گردشگران و مسافران را به روستا باز کرده 
لذا فروش دستباف های بانوان روستا افزایش 
یافته است. مدیرعامل شرکت تعاونی روستایی 
زنان خراشاد با اشاره به اثرات جهانی شدن این 
هنر سنتی گفت: مهمترین اثر این موفقیت، 
مهاجرت معکوس روستاییان و باز شدن پای 
گردشگران به استان و روستای خراشاد بوده و 

البته امید است با تکمیل بازارچه صنایع دستی، 
فروش محصولات روستا هم رونق بیشتری 
بگیرد. این بانوی کارآفرین با بیان اینکه بیش 
از 2 هزار نفر در مرکز تخصصی آموزش پارچه 
بافی بیرجند این هنر را آموزش دیده اند گفت: 
برخی از این افراد امروز خودشان تبدیل به 
کارآفرین شده  و چندین نفر را در این حوزه 
مشغول به  کار کرده اند.وی اظهار کرد: علاوه 
بر این موفق شدیم برای 100 زن زندانی هم 
آموزش های توبافی را ارایه کنیم تا بعد از 

آزادی بتوانند روی پای خود بایستند.

ایده ای که از  یک روستا جهانی شد

آخرین شنیده ها  از فضای انتخاباتی 
در حوزه مرکز استان

فضای رقابت های انتخاباتی حوزه انتخابیه بیرجند ، درمیان و خوسف  کم کم شکل جدی به خود می گیرد

تحلیلگران و فعالان مجازی مرکز استان از 
تغییر معادلات در انتخابات پیش رو سخن 
می گویند و این در حالیست که فراز و نشیب 
فرایند تایید صلاحیت ها در حوزه انتخابیه 
 مرکز ، هر روز موج جدیدی را ایجاد می کند.
بنا بر شنیده ها ، آخرین تعداد کاندیداهای 
 تایید صلاحیت شده در حوزه انتخابیه بیرجند ،
خوسف و درمیان 44 نفر است که زمزمه رد 
صلاحیت مجدد  ۳ نفر از تاییدشدگان قبلی 

این حوزه نیز به گوش می رسد. 

رد صلاحیت بعد از تائید !؟

این  در  نیز  استان  مجازی  فضای  فعالان 
داشتند.  متفاوتی  های  واکنش  خصوص 
یک از  فعالان این حوزه که گرایشات وی 
نزدیک به جریان اصلاح طلب می باشد با 
طرح این سوال که »رد صلاحیت افراد تایید 
صلاحیت شده دارای مقبولیت اجتماعی و 
احتمال رای آوری چه آسیب هایی دارد ؟  
این رویه را نامیمون خواند و نوشت با این 
مدل کار مشارکت تحت تاثیر قرار می گیرد .

بعد از 40 سال هنوز 
رفاقتی رای می دهیم ؟

جریان  در  که  دیگر  مجازی  فعال  یک 
نیروهای انقلابی توئیت می زند نیز با انتشار 
مطلبی در خصوص رای های صنفی، نسبت 
به کاهش مشارکت با رویه پیش گرفته در 
تائید صلاحیت ها هم هشداری ضمنی داد . 
او با روایت سوالش از فعالان صنفی مختلف 
نوشت : » باور نمی کنید ؛ از 2 استاد دانشگاه 
پرسیدم می خوای به کی رای بدی ؟ گفت 
دکتر فلانی که سال ها عضو هیئت علمی 
بوده... طبیعیه که بهش رای می دیم گفتم 
خط و خطوط سیاسیتون که یکی نیست 
گفتن خوب نباشه همکارمونه دغدغه هامونو 
می بهتر می شناسه. از یک پزشک عمومی 
پرسیدم شما می خواهید چکار کنید گفت 
وقتی دکتر فلانی هست مشخصه که همه 
جامعه پزشکی پشت سر ایشون هستن ... 
گفتم تو تایید صلاحیتشون حرفه ! گفت اگر 
دکتر نباشه من رای ... می دم اما خیلی از 
همکاران ... مگر به ایشون ؛ ... می دونین  
یعنی چی ؛ یعنی بعد از 40 سال انتخابات 
کنه  نمی  فرق  مملکت،  تو  کردن  برگزار 
یا  باشی  داشته  را  علمی  مدارج  بالاترین 
گروهبان شجاع در مرز باشی هنوز آقایان 
صنفی رای می دن هر کی دنبال صنف 
و  دوست  هنوز  ما  معیار  خودش،  گروه  و 

رفیقمونه «

جریانات حاضر در انتخابات

و  ها  گروه   ، مجازی  فعالان  بر  علاوه 
انتخابات  چون  هم  سیاسی  های  ائتلاف 
فعالیت  حال  در  استان  در  گذشته  های 

هستند. هر چند تقسیم بندی کاندیداهای 
این دور از حوزه انتخابیه بیرجند ، درمیان 
و خوسف چندان در طبقه بندی جریانات 
پایگاه  برخی  ولی  گنجد  نمی  سیاسی 
موضوع   ، اخباری  انتشار  با  خبری  های 
اصولگرا  و  طلب  اصلاح  جریانات  رقابت 
آنچه  اساس  بر  نمودند.  نیز مطرح می  را 

شود  می  عنوان  استان  خبری  فضای  در 
دکتر خلیلی و دکتر قائمی به عنوان چهره 
های شاخص جریان اصلاح طلب و دکتر 
قاسم زاده نداف ، سردار مولوی حقیقی و 
حجت الاسلام وحدانی نیا به عنوان فعالان 
حالی  در  این  و  اند  شده  معرفی  اصولگرا 
است که شنیده ها حاکی از آن است که 
به جریان اصلاحات  منتسب  کاندیداهای 
به  اینکه  بر  تاکید  با  خود  های  گعده  در 
قبل  دولت  در  داشتن  مسئولیت  صرف 
نمی توان آنها را وابسته به جریان خاصی 
تاکید  بودن خود  غیر سیاسی  به   ، شمرد 
ها  شنیده  نیز  اصولگرا  جریان  در  و   دارند 
با  از آن است که قاسم زاده نداف  حاکی 
تاکید بر گفتمان رهبر انقلاب ، مرز بندی 
های سیاسی به شکل موجود را رد کرده 
و خود را مستقل و یک انقلابی پایبند به 
اصول و معتقد به اصلاحات می داند. شنیده 
ها حاکی از آن است که مولوی نیز با اشاره 
سوابق جهادی اش ، خود را یک انقلابی که 
در ادامه راه همرزمانش در انتخابات شرکت 
کرده معرفی و وحدانی نیا نیز بر فراجناحی   
از تمام  بودن خود تاکید داشته و استفاده 
مختلف  سیاسی  جریانات  های  ظرفیت 

کشور را مطرح می کند.

تجربه های قبلی ، تصمیم ائتلاف ها 
را به چه سمتی خواهد برد ؟

گروه های شاخص حوزه سیاسی استان نیز 
بیشتر در حوزه جریانات راست گرا فعالیت 
می کنند و شانا )شورای ائتلاف نیروی های 

 انقلابی( و شورای وحدت از این جمله اند .
اجرایی  معاون  با  آن  مسئولیت  که  شانا 
انتخابات  در  فقیه است  نماینده ولی  دفتر 
گذشته با معرفی خسروی ، نماینده فعلی 
 بیرجند، اقدامات انتخاباتی خود را رقم زد.

در انتخابات شورای شهر سال 1400 نیز با 
ارائه لیستی ، اکثریت نامزدهای خود را  به 

شورا هدایت نمود و گزینه های این ائتلاف 
سیاسی ، مدیریت شهری بیرجند را بدست 
گرفتند. شنیده ها و ظاهرا نظرهای تبادل 
شده در فضای مجازی حاکی از آن است که 
شانا در این دور از انتخابات هنوز روی گزینه 
مصداقی به وفاق نرسیده است و تجربه های 
ناموفق در کسب رضایتمندی مردم و ایجاد 
 بدبینی نسبت به عملکرد این گروه سیاسی ،

شاید شرایط جدیدی را برای خروج از این 
حاشیه ها در انتخابات رقم بزند. 

گزینه ائتلاف های سیاسی استان چه 
کسانی هستند ؟  

بر اساس آنچه در فضای مجازی رد و بدل 
و شنیده می شود ائتلاف سیاسی شانا از 
و  کند  می  دعوت  خود  با  همسو  افراد 
 ضمن درخواست امضای یک میثاق نامه ،

کاندیداهای همفکر خود را ارزیابی و گزینه 
خود را معرفی می نماید. گمانه زنی ها تا 
کنون احتمال حمایت این ائتلاف از بین 4 
گزینه مولوی ، قاسم زاده نداف ، وحدانی نیا 
و هاشمی را می دهند و به نظر می رسد 
چنانچه این ائتلاف نتواند روی یک گزینه 
به وفاق برسد از ورود مصداقی در این دور 
صرف نظر نماید.  البته گویا شورای وحدت 
نیز هنوز به جمع بندی در خصوص این 
انتخابات نرسیده است. یک فعال مجازی 
در خصوص وضعیت ائتلاف های سیاسی  
و خط و ربط آنها نوشت: » نگاه به استان ما 
نکنید رقابت بین شانا و شورای وحدت یه 
جنگ زرگریه خصوصا که نفرات اول این 

دو گروه با هم در یک مجموعه کار می 
بار همدیگر رو زیارت  کنن و روزانه چند 
می  کنن« . یک فعال مجازی دیگر نیز با 
انتقاد جدی از عدم پاسخگویی شانا نسبت 
به عملکرد نماینده فعلی بیرجند نوشت: » 
در انصراف آقای خسروی نباید شانا راحت 
کنار بنشیند ...جوانان انقلابی! این توهین 

به شعور ما خراسان جنوبی هاست که بگن 
و  میاره  رای  بیاریم  هم  چوب خشک  ما 
بعدش هم جوابگوی هیچکس نباشند .... 
شانا کفایت سیاسی حداقلی در استان مان 
را ندارد و توان تشخیص اصلح ندارد و با 
... نظر خود را به جامعه تحمیل می کند و 
بعدش هم در مورد نماینده ای که معرفی 

می کند جوابگو  نیست«

چه کسانی وارد میدان شده اند ؟ 

شنیده های آوا حاکی از آن است که علاوه 
بر چهره های شاخص نظیر سردار مولوی 
استانداری خراسان  )معاون سیاسی سابق 
رضوی( ، دکتر قاسم زاده نداف )فرماندار 
وحدانی  الاسلام  حجت  و  بیرجند(  سابق 
(، گزینه  اداری  نیا ) قاضی دیوان عدالت 
رقابت شده  میدان  وارد  نیز  دیگری  های 
اند که می توان از  دکتر خلیلی ) رئیس 
سابق دانشگاه بیرجند و صنعتی ( ، دکتر 
سید حسن هاشمی ) رئیس سابق دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند( ، دکتر امیر بیدختی 
حجت   ،) دانشگاه  استاد  و  )پژوهشگر 
الاسلام ابراهیم زاده )استاد دانشگاه(، دکتر 
وردی ) مدیرکل سابق آموزش و پرورش 
استان(  و احمد جعفری )مدیرکل سرمایه 
گذاری های یک شرکت بیمه ای( نام برد. 

رقابت اصلی بین
کدام کاندیداهاست ؟

نگهبان  شورای  نظر  اعلام  از  بعد  البته 

فعالان  ماه  بهمن   20 در  کاندیداها  به 
خود  های  زنی  گمانه  مجازی  و  سیاسی 
را پیرو رقابت نهایی بین کاندیداها عنوان 
گرایشات  با  مجازی  فعال  یک  اند.  کرده 
سیاسی نزدیک به اصولگرایی با اشاره به 
های  چهره  از  یکی  مجدد  صلاحیت  رد 
نظر  به   « نوشت:  انتخابات  این  شاخص 
می رسد رقابت نهایی بین آقایان نداف و 
خیلی  که  چیزی  البته  بود  خواهد  مولوی 
کدام  اینکه  که  بالاست  مشارکت  مهمه 
 بزرگوار رای بیاره در اولویت بعدی است « .
بخش  در  نیز  فارس  رسمی  خبرگزاری 
صلاحیت  رد  از  خود  های  زنی  گمانه 
قاسم  تایید  اعلام  و  کاندیداها  از  یکی 
انتخابات  در  معادلات  تغییر  به  نداف  زاده 
نیز  اجتماعی  فعال  یک  نمود.  تعبیر 
به  را  انتخابات  نهایی  معادلات  تعیین 
پایانی  رقابت  در  قائمی  حضور  وضعیت 
 و شرایط رقابت بین مولوی و وحدانی نیا 

در روزهای آینده ارتباط داده است. 
جریان  به  نزدیک  سیاسی  فعال  یک 
اصلاحات نیز با اشاره به عدم حضور گزینه 
ای رسمی از سوی این جریان سه قطبی 
انتخابات  حسینی   - مجیدی   - خسروی 
 ، گرا  جریان چپ  گزینه  با حذف  را  قبل 
به دو قطبی  نداف - وحدانی در این دور 
داشت  اعتقاد  و  نمود  تحلیل  انتخابات  از 
وارد  از سوی جریان اصلاحات  گزینه ای 
میدان نشده و رقابت بین جریان مستقلین 
 و وابستگان سیاسی اصولگرا خواهد بود . 
از  بعد  ایام  در  ها  زنی  گمانه  این  گرچه 
تواند  می  تبلیغات  و  تلویزیونی  مناظرات 

آرایش دیگری به خود بگیرد.

بازار داغ نظرسازی

البته در این بین و برای ایجاد رقابت بین 
کاندیداها و مطرح شدن اسامی نظرسنجی 
هایی در فضای مجازی اتفاق می افتد که 
بر اساس تجربه ادوار گذشته می توان گفت 
فاقد هرگونه وجاهت و تطبیق با شرایط رای 
آوری در جامعه است. در اینگونه نظرسنجی 
ها ، گروه های حامی کاندیداها با ارسال 
را  خود  دوستان  نظرسنجی،  یک  لینک 
ترغیب به رای دادن در این فرآیند کرده و 
نتیجه اینگونه نظرسنجی ها بیشتر به دایره 
 دوستان مجازی فعال هر کاندیدا ارتباط دارد.
فضای انتخاباتی مرکز استان کم کم دارد 
شکل جدی به خود می گیرد و در روزهای 
آینده و با شروع تبلیغات و بیان دیدگاه و  
مواضع کاندیداها می توان شرایط بهتری 

برای یک  انتخاب اصلح تصور نمود. 
خواهد  آن  بر  سعی  آتی  های  شماره  در 
شد که ضمن ارائه آخرین اخبار انتخاباتی 
پیش روی  آسیب های  و  به چالش ها   ،
انتخابات استان از جمله اخلاق انتخاباتی، 
پدیده  و  انتخابات  های  شناسی  جریان 
نامیمون تخریب و اهمیت مناظره ها نیز 



فناوری اطلاعات

نشانه های حیات در این
 سیاره معروف کشف شد

دانشمندان گمان می کنند مریخ نورد پرسویرنس 
مریخ  در  را  حیات  نشانه های  تاکنون  احتمالا 

کشف کرده است و فقط باید تا بازگشت نمونه ها 
به زمین صبر کرد. اگر نشانه های حیات واقعا 
روی مریخ وجود داشته باشد، احتمالا مریخ نورد 
را کشف  آن ها  تاکنون  )استقامت(  پرسویرنس 
کرده است. تصاویر رادار زیرزمینی نشان می دهد 
این مریخ نورد در حال بررسی نقطه  بی نقصی 
برای حیات میکروبی فسیلی است. دانشمندان 
قویا گمان می کنند که دهانه  یزرو زمانی دارای 
یک سیستم دلتایی بوده؛ زیرا سطح آن نشانه هایی 
از بستر دریاچه ای خشک شده را نشان می دهد 
که رودخانه ای باستانی به آن می ریخته است. 
به همین دلیل مریخ نورد پرسویرنس در فوریه  
۲۰۲۱ برای بررسی این دهانه فرستاده شد.اکنون 
که پژوهشگرها می توانند به زیر سطح غبارآلود 
یزرو نگاه بیندازند، بیش از هر زمان دیگر احتمال 
حیات  از  نشانه هایی  قبلا  پرسی  که  می دهند 
دانشمند  پیج،  دیوید  باشد.  کرده  را  فرازمینی 
سیاره ای و نویسنده ی اصلی پژوهشی تازه درباره ی 
مشاهدات زیرسطحی در مریخ توضیح می دهد: از 
مدار شاهد مجموعه ای از رسوب های مختلف 
هستیم اما نمی توانیم با اطمینان بگوییم آن ها را در 
وضعیت اصلی می بینیم یا اینکه دستخوش تغییرات 
سطحی طولانی مدت شده اند. برای پی بردن به 
شکل گیری این ساختارها باید زیرسطح را بررسی 
کنیم. پرسویرنس بخش زیادی از سال گذشته را 
در لبه ی غربی دهانه ی یزرو به کاوش پرداخت و 
از رادار خود برای بررسی سطح زیرین آن استفاده 
چشم انداز  اکنون  جمع آوری شده  داده های  کرد. 
بی سابقه ای از زیر سطح مریخ را در مکانی که 
دانشمندان به وجود دریاچه  در آن مشکوک بودند، 
ارائه داده اند.تصویربرداری زیرسطحی به طور جدی 
شک دانشمندان را تأیید کرده است. تیمی بین المللی 
از پژوهشگران، در زیر دلتای مشکوک شواهدی 
را یافته اند که نشان می دهد دهانه ی برخوردی 
۴ میلیارد ساله ای که بر اثر برخورد سیارکی شکل 
گرفته بود، بعدها با سنگ ها و رسوب های جوان تر 
پر شد.درک کامل تر این رویدادها نیازمند بازگشت و 

تحلیل نمونه های پرسویرنس است.«

خواص گیاه  فندق هندی 

برای بیماری برص، فندق هندی را کوبیده به 
صورت ضماد در محل بگذارید. برای سردرد 
بخور  به صورت  آن  میوه  به  پوست چسبیده 
استفاده شود. مغز دانه فندق هندی ضد مالاریا 
 است و تب بر می باشد. برای بازشدن قاعدگی

 

۳ گرم در ۱۵۰ سی سی آب جوش ۲۰ دقیقه دم 
کرده و ۳ نوبت به مدت ۳ روز بنوشید. برای رفع 
چین و چروک صورت با روغن آن صورت را ماساژ 

دهید. فندق هندی دفع کننده اخلاط مضر است.

خواص انار برای پیشگیری از کبد چرب

 کبد چرب طیف وسیعی از اختلالات از تجمع 
چربی در کبد به همراه التهاب تا آسیب سلول  های 
کبدی و سیروز را دربرمی گیرد. کم تحرکی و 
مصرف بالای کربوهیدرات ها و قند و چربی از 
عوامل بروز کبد چرب در بدن است. پیروی از 

رژیم غذایی متناسب با وزن بدن و داشتن فعالیت 
بدنی کافی می توان خطر بروز کبد چرب را کاهش 
و شانس درمان آن را افزایش داد. انار از میوه هایی 

است که به درمان این بیماری کمک می کند.

فواید  پوست موز برای پوست

از  مجموعه ای  بودن  دارا  دلیل  به  موز  پوست 
 ،E و C ویتامین ها و مواد معدنی همچون ویتامین
پتاسیم، روی، آهن و منگنز، یک درمان طبیعی و 
مؤثر برای مشکلات پوستی به شمار می رود. این 
مواد مغذی در کنار هم، تأثیر قابل توجهی در 

آرامش پوست های ملتهب دارد و به کاهش حجم 
آکنه ها کمک می کند. کاروتنوئیدهای محلول در 
چربی موجود در پوست موز به عنوان محافظان 

قدرتمند در برابر التهاب و آکنه عمل می کند.

بلوبری میوه ای برای  زندگی طولانی تر

تغذیه نقش کلیدی در بهبود فرآیند پیری دارد. 
بلوبری، ماده غذایی در لیست غذاهای مفید برای 
افزایش طول عمر، با ویتامین ها و آنتی اکسیدان های 
غنی خود، مانند یک سپر محافظ عمل می کند. این 
میوه کم کالری و خوشمزه با داشتن آنتوسیانین ها، 

خواص ضد پیری قوی دارد. این آنتی اکسیدان ها 
نه تنها به حفظ سلامت سلول ها کمک می کند، 
بلکه در ترمیم و کاهش آسیب و درد عضلانی 

نیز مؤثر است.

برای از دست دادن چربی در هر قسمت از بدن، باید کالری کمتری نسبت به کالری که در طول روز می سوزانید 
مصرف کنید. روی خوردن غذا های سالم تر مانند میوه ها، سبزیجات، پروتئین ها و چربی های سالم تمرکز کنید. 
دویدن، شنا و دوچرخه سواری کمک می کند کالری بسوزانید و چربی را در کل بدن از جمله پهلوهایتان کم کنید. 
انجام تمرینات هوازی ۵-۴ بار در هفته و حدود ۳۰ دقیقه در روز توصیه می شود. نوشیدن الکل، سیگار کشیدن 
و مصرف شکر می تواند به تجمع چربی در بدن منجر شود. به بدن خود زمان کافی برای استراحت و ریکاوری 
پس از ورزش بدهید تا از استفاده بیش از حد از عضلات جلوگیری کرده و خطر آسیب دیدگی را کاهش دهید. 

علاوه بر کاهش کالری مصرفی، مهم است که مراقب وعده های غذایی خود باشید.

دانه های شنبلیله دارای روغن حاوی اسیدهای چرب 6 درصد ترکیبات موسیلاژ به میزان ۲8 درصد 
و پروتئین ۲۲ درصد، اسید آمینه های آزاد، کربوهیدرات ها، فلاونوئیدها، روغن فرار، استرول ها است. 
در مطالعات انجام شده مصرف بذر شنبلیله گلوکز خون ناشتا را هم به صورت حاد و مزمن کاهش می 
دهد. عصاره خشک بذر شنبلیله با دوز ۱۵ میلی گرم بر کیلوگرم وزن توانسته است قند خون را کاهش 
دهد. همچنین مشتقات غنی از فیبر عصاره شنبلیله باعث کاهش  گلوکز و کلسترول خون می شود. 
تجویز روزانه یک گرم عصاره خشک هیدروالکلی بذر شنبلیله به بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ به مدت 

۲ ماه موجب  کنترل  قند خون شد. 

با این سبزی دیابت را درمان کنید

ابتدا کارهای مهمتر را انجام دهید: این یک قانون طلایی 
در مدیریت زمان است. سعی کنید هر روز دو یا سه کار 
بسیار مهمی را که حتماً باید انجام شود، تعیین کرده و 
اولویت خود را انجام آنها بگذارید؛ هنگامی که این کارها را 
تمام کردید، روزتان به خوبی پیش خواهد رفت. می توانید 
به سراغ دیگر کارها بروید و یا آنها را به فردا موکول کنید؛ 
به هر حال شما کارهای مهم خود را به پایان رسانده اید. 
پایبند بودن به زمان، به شما کمک خواهد کرد تا بتوانید 
درک درستی از زمان در دسترس خود داشته باشید و این 

ویژگی ارزشمندی است که هر فرد می تواند با اندکی 
تلاش در خود ایجاد کند. شما می توانید متفاوت از 
سایرین باشید، باید یاد بگیرید که به بسیاری از فرصت 
ها »نه« بگویید. به یاد داشته باشید هرگاه زمان کافی 
برای انجام کاری داشتید، آن را قبول کنید چراکه در غیر 
این صورت ممکن است نتوانید آن کار را به موقع انجام 
دهید. مهارت انجام چند کار با هم یا چند وظیفه ، یک 
استعداد درون داشتی است که همه  ما قادر به انجام دادن 
آن نیستیم. درک اینکه شما قادر به انجام چنین کاری 

هستید یا نه بسیار مهم است، اگر فکر می کنید استعداد 
انجام چنین کاری را دارید، در این صورت یک فرصت 
استثنایی در اختیار خواهید داشت تا همیشه یک گام جلوتر 
از دیگران حرکت کنید، اما اگر نمی توانید، هیچ وقت به 
خودتان زحمت انجام آن را ندهید. اغلب ما در انجام امور 
دچار وسواس شده و بیشتر از آن چیزی که نیاز هست، 
به جزئیات اهمیت می دهیم. معمولاً افراد ایده آل گرا 
دچار چنین حالتی می شوند. بهترین روش این است که 

با نگاهی به عملکرد گذشته خود، از آن درس  بگیرید.

تکنیک هایی کاربردی برای مدیریت زمان

یاد یاران
شهید محمود ابراهیمی              نام پدر: علی            شهرستان: بیرجند

 جمهوری اسلامی را یاری نمایند و راه شهدا را که اطاعت از رهبری است تا آزادی قدس 
نه تنها آزادی قدس تا برقراری حکومت عدل اسلامی به حضرت ولی عصر»عج« ادامه دهید. دوشنبه ۲۳ بهمن   ۱۴۰۲ * شماره  ۵68۹
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فریدون  از  اثري   -۱ افقي: 
مشیري - رهبر کوبا  ۲- نگهبان 
تاکستان - ظرفي براي پذیرایي 
- راغب ۳- علم -  تسمه - گاو 
مقدس تبتي ها ۴-  جنس به ظاهر 
قوي - پارچه دریایي-  او- از تیم 
هاي فوتبال اسپانیا ۵-  از ماشین 
هاي راه سازي - سودمند - ماهي 
کنسرو 6- مهره اي در شطرنج  
- جایگاه -  سیب آذري است  ۷-  
روح - کافي - بندري در فرانسه 
8- سنگتراش - شالوده، اساس 
- کلمه  پرسشي ۹- برف آذري 
رودخانه  هشتمین   - ردیاب   -
بزرگ جهان ۱۰-  شاعر بزرگ 
یوناني - حیوان سر بریده - نخ 
تابیده ۱۱-  لنگه در  قرض دار-  
نشانه هاي نوشتاري ۱۲ - بردش 
تاسف  حرف   - است  معروف 
- از حروف یوناني-  شیره خرما 
۱۳-  چهارچوب اشیاء - روشن - 
شهري در چرخ خیاطي ۱۴-  پدر 
مرده  - ماشین خاکبرداري - تازه 

و رسیده ۱۵-  از مرکبات - ترور
آثار  از   - یاغي   -۱ عمودي: 
ملامحمدباقر مجلسي ۳- لاغر-  

فرنگي  گوجه   - کردن  امیدوار 
۳- فرزند پسر-  مهد - پیراهن 
۴- پرداخت باقلم - واحد سطح  
به  اشاره  جنوبي-   کره  پول 
امان-   در   - آرام  رود   -۵ خود 
ریز    - دراز  تیراندازي 6- شب 
نمرات - شیمي کربن ۷- درخت 
تسبیح - ماسک - اسب بارکش 
8 -قوم سفیدپوست ساکن شمال 
ژاپن-  طاحونه- از اجزاي آجیل 
۹- همنشین - معیوب-  اگر تو 

۱۰-  پادشاه -  شاغول  - معیار 
۱۱-  ایل - انس  - درخت مورد 
۱۲-  زهر - همسر حوا - اندک 
- آهوي کارتوني ۱۳- لاستیک 
به   - آندورا  پایتخت   - خودرو  
مدیریت-   آوردن حق ۱۴-   جا 
کمک - چانه زدن در خرید ۱۵-  
هر یک از فرآیندهاي طبیعي که 
در تشکیل کوه هاي آتشفشان و 
اقسام سنگ هاي آذرین دخالت 

دارند - ساخته مهرجویي

جدول کلمات
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ضعف بزرگ تیم ملی 
در ۲ بازی جام ملت ها مشهود بود

تیم کشورمان در این دوره مشکلات زیادی در 
خط دفاعی داشت. مشکلاتی که از قبل جام بعد 
از مصدومیت پورعلی گنجی مشخص بود. حسین 
کنعانی زادگان با آن حاشیه های بزرگ به جام آمد و 
مجید حسینی هم که مصدوم بود، شجاع خلیل زاده 

هم با سن بالا  در خیلی بازی ها به اصطلاح فوتبالی 
بدنش خالی کرد. در هر دو بازی حساس در یک 
چهارم و نیمه نهایی ما در نیمه نخست گل خوردیم. 
هر دو به یک شکل از عمق دفاع و هر دو با شلیکی 
که کمانه کرد و از بالای دست بیرانوند به تور دروازه 
رسید. در فوتبال حرفه ای یک تیم در تورنمنتی چنین 
سطح بالا ، دو مسابقه متوالی به یک شکل گل 
نمی خورد، اگر بخورد آن تیم مدعی نیست! در 
 اینکه بازیکنان تلاش کردند که بهترین اتفاق بیفتد 
شکی نیست اما مشکلاتی هم بود که حل آنها از 

عهده بازیکنان خارج بود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
اشخاص زیرک از بدبختی ها و گرفتاری های دیگران آگاه و بیدار 

می شوند، ولی اشخاص نادان از بلاهای خود عبرت نمی گیرند.
“بنجامین فرانکلین”

چربی های پهلو را بدون رفتن به باشگاه آب کنید

 فرهنگ و هنر

نگاهی به فیلم »آبی روشن«

سال ها پیش و جایی حوالی نیمه نخست دهه هشتاد، 
بخشی در جشنواره فیلم فجر به نام سینمای معناگرا 
راه افتاد و آثار زیادی هم در آن به نمایش درآمد، 
فیلم هایی از جنس سینمای مخاطب خاص که در 
اکران توفیقی نیافت و تعدادی از آنها هم هیچ گاه 
رنگ پرده را ندید! پس از برداشتن این بخش در 
سال های بعد، همچنان به آثاری با این مختصات 
برخورد می کنیم که برای روایت قصه خود به 
استعاره و تمثیل پناه می برند. فیلم سینمایی »آبی 
روشن« ساخته بابک خواجه پاشا  تازه ترین نمونه در 
این باب است که می توان آن را در زمره سینمای 
دینی نیز قرار داد.فیلم با تمرکز روی قهرمان خود 
)حاج یونس( که صاحب معدنی در شهری کوچک 
است، آغاز می شود و خیلی زود به حادثه محرک و 
سپس نقطه عطف اول می رسد. نویسنده فیلمنامه 
پیش از اینکه داستان به این نقطه برسد، یونس را 
در موقعیت های مختلف قرار می دهد و روی وجوه 
مردمدارانه او تأکید می کند، برای مثال می توان به 
سکانس حضور او در  خانه مقتول برای رضایت 

گرفتن بابت قتلی غیرعمد اشاره کرد. 
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آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان باقران )سهامی خاص(
 به شناسه ملی 10360036020 و به شماره ثبت 1884

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- پس ازگزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت صورت های مالی سال 
1401 مورد تصویب قرار گرفت . 2- موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران 
مشهود با شناسه ملی 10100322973 به عنوان بازرس اصلی و خانم فریبا محبوبی با کد ملی 
0889641145 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
3- روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1664823(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رأی شماره 140260308002001933 - 1402/10/16 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدابوالفضل ترحمی )از محل مالکیت آقای سید جواد محمودی مالک رسمی پلاک 308 فرعی( به شناسنامه 
شماره 44 و کد ملی 0889022186 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 568.46 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 308 فرعی از 1587- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09  شناسه: 1664512

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
اجاره قالب فلزی، 

جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰9158636۰۰7

 بهلگردی

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 



۵
دوشنبه 2۳ بهمن   1402 * شماره  568۹

شرایط جوی پایدار و یکنواخت در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: با توجه به الگوی حاکم بر نقشه های پیش یابی هواشناسی، به تدریج کاهش 
 ابر در منطقه قابل پیش بینی است و تا اواخر هفته جاری نیز شرایط جوی پایدار و آرام پیش بینی می شود.

لطفی افزود: تغییرات دمایی هم تا روز چهارشنبه در غالب نقاط استان محسوس نخواهد بود. 

تلاش برای کاهش مشارکت 
مردم در انتخابات، فتنه 
جدید دشمن است 

استاندار خراسان جوبی گفت: امروز دنیای کفر 
بسیج شده تا بتوانند روی انتخابات اثر بگذارند 
و رمز این فتنه جدید هم تلاش برای کاهش 
مشارکت مردم است. جواد قناعت در جلسه ستاد 
انتخابات استان، با اشاره به اینکه تمامی تدابیر 
لازم برای برگزاری انتخابات باشکوه در خراسان 
افزایش  گفت:  است،  گرفته  صورت  جنوبی 
مشارکت مردم در انتخابات یکی از مؤلفه های 
مهم قدرت سیاسی نظام است. استاندار با اشاره 
به اهمیت حضور باشکوه مردم در پای صندوق 
های رأی به ویژه در شرایط فعلی که استکبار 
جهانی با تمام توان به دنبال کمرنگ کردن 
انتخابات در ایران است، افزود: امروز دنیای کفر 
بسیج شده تا بتوانند روی انتخابات اثر بگذارند 
و رمز این فتنه جدید هم تلاش برای کاهش 
مشارکت مردم است. به گفته وی؛ انتخابات و 
رأی مردم از مؤلفه های مهم قدرت برای نظام 

است که نباید در این زمینه سهل انگاری شود.

برگزای مانور ساعت صفر در فردوس

مانور ساعت صفر هلال احمر در فردوس برگزار 
شد.در این مانور 55 امداد گر هلال احمر زندگی 
در شرایط سخت را به مدت دو روز تجربه کردند.

کسب مقام سوم مرضیه عباسی
 در مسابقات دو و میدانی قهرمانی 

باشگاه های کشور 

مسابقات دو و میدانی دانش آموزان دختر در 
ماده 800 متر، گرامی داشت دهه مبارک فجر 
و یادواره 26 شهید دانش آموز حادثه تروریستی 
برگزار  خوزستان  استان  میزبانی  به  کرمان، 
شد.مرضیه عباسی از استان خراسان جنوبی نیز 
با ثبت رکورد 2 دقیقه و ۳0 ثانیه و ۳8 صدم 

ثانیه مقام سوم رقابت ها را از خود کرد.

توافق برای خواهر خواندگی
 بیرجند و بندر انزلی

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در ماموریت 
کاری به بندر انزلی و دیدار با رئیس، اعضای 
شورای اسلامی شهر و شهردار بندر انزلی از 
توافق دو طرفه برای خواهرخواندگی بیرجند و 
بندر انزلی خبر داد. حجت الاسلام عبدالرزاق 
نژاد با اعلام این خبر گفت: توافق شفاهی برای 
ایجاد خواهر خواندگی بین بیرجند و بندر انزلی 
با هدف گسترش تبادلات فرهنگی، آموزشی و 
گردشگری انجام شد. وی اظهار داشت: با توجه 
به ظرفیت های ویژه ای که در شهرهای کشور 
وجود دارد می توانیم با تقویت این ظرفیت ها و 
ارتباطاتی که برقرار می شود، آنها را به فرصتی 
برای مبادلات فرهنگی و آموزشی تبدیل کنیم.

فعالیت ۳۷ باب 
نمازخانه و مجتمع

 بین راهی در محورهای 
خراسان جنوبی

و  راهداری  مدیرکل  جلال زاده،  اسدا... 
حمل و نقل جاده ای در گفتگو با شبستان 
با اشاره به وجود 1۷ هزار و 800 کیلومتر 
راه در خراسان جنوبی می گوید: در حال 
بین  و  رفاهی  ۳۷ مجتمع خدمات  حاضر 
راهی که دارای نمازخانه و سرویس های 
خدمات رسانی  حال  در  است  بهداشتی 
مجتمع   2۳ و  است  جاده ای  کاربران  به 
وی  باشد.  می  احداث  حال  در  نیز  دیگر 
می افزاید: مجتمع های خدماتی رفاهی با 
اعتبار بخش خصوصی احداث و از سوی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
نسبت به تخصیص کمک بلاعوض برای 

بهره برداری از مجتمع اقدام می شود.

کسب مقام اول نخستین دوره جشنواره 
رساله دکتری سال توسط عضو هیئت 

علمی دانشگاه بیرجند

نفیسه کشت گر، عضو هیئت علمی  دکتر 
دوره  نخستین  اول  مقام  بیرجند،  دانشگاه 
جشنواره رساله دکتری سال را، از آن خود کرد. 
در این جشنواره دکتر نفیسه کشت گر با ارائه 
رساله خود تحت عنوان بررسی تأثیر سیاست 
احتیاطی کلان بر چرخه های اقتصاد ایران در 
رشته تحصیلی اقتصاد گرایش پولی، مقام اول 

را کسب کرد.

واکسیناسیون ۵۵۰ رأس گوسفند و بز 
در رزمایش جهاد دامپزشکی در طبس

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان طبس از 
برگزاری رزمایش جهاد دامپزشکی شهدای 
و  این شهرستان  روستای  در 2  راه قدس 
واکسینه شدن 550 رأس گوسفند و بز خبر 
مبارک  ایام  مناسبت  به  گفت:  داد.هادیان 
بهداشتی  خدمات  انجام  برای  فجر  دهه 
افتاده  دور  و  محروم  مناطق  به  رایگان 
راه  شهدای  دامپزشکی  جهاد  رزمایش 
آباد و دهنو در  قدس در روستاهای سعید 
از مرکز شهرستان  فاصله 125 کیلومتری 
رزمایش 550  این  در  افزود:  شد.او  برگزار 
واکسیناسیون  مورد  بز  و  گوسفند  رأس 
تب برفکی قرار گرفتند و همچنین برنامه 
مبارزه با انگل های خارجی دام نیز صورت 
گرفت. رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
نفر  رزمایش 22  این  در  بیان کرد:  طبس 
آموزش  پوشش  تحت  منطقه  دامداران  از 
دامپزشکی  پست  کارشناسان  ترویجی 

دیهوک قرار گرفتند.

افتتاح چند طرح با حضور استاندار خراسان جنوبی در سرایان

۱۱۸ کاندیدا  در استان خراسان جنوبی تأیید صلاحیت شدند
رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: آمار کاندیداهای تأیید صلاحیت شده 
مجلس شورای اسلامی در استان به 118 نفر 
رسید.به گزارش تسنیم ، سیدمحمدرضا طالبی 
در جلسه ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
که با حضور استاندار و جمعی از فرمانداران و 

مدیران دستگاه های اجرایی برگزار شد، با اشاره 
به اینکه تاکنون 14 جلسه با 64 مصوبه در 
ستاد انتخابات استان تشکیل شده، اظهار کرد: 
خراسان جنوبی در روند اجرایی انتخابات، از 
برنامه زمان بندی وزارت کشور جلوتر است.
طالبی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی ۷66 

شعبه اخذ رأی پیش بینی شده که از این تعداد 
41۳ شعبه ثابت و ۳5۳ شعبه سیار است، گفت: 
از این تعداد شعب اخذ رأی، ۳4۹ شعبه شهری 
و 41۷ شعبه روستایی است. وی با اشاره به 
افزایش 1۳ درصدی شعب اخذ رأی نسبت 
به یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 

شاهد  است  امید  افزود:  استان،  در  اسلامی 
انتخاباتی باشکوه و با مشارکت بالای مردم 
در استان باشیم. رئیس ستاد انتخابات استان  
نهایی  نام  ثبت  تعداد کل  خراسان جنوبی، 
انتخابات مجلس  داوطلبان یازدهمین دوره 
شورای اسلامی در استان را 245 نفر عنوان 

داوطلبان رسیدگی  تعداد کل  کرد و گفت: 
شده در هیئت  های اجرایی 241 نفر و تعداد 
کل داوطلبان رسیدگی شده در هیئت های 
آمار  و  است  بوده  نفر   220 استان  نظارت 
 کل تأیید صلاحیت شده ها در استان تاکنون

 118 نفر است.

خراسان جنوبی رتبه برتر کشور در ارائه به موقع صورت حساب عملکرد بودجه را کسب کرد 
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی از کسب رتبه برتر این استان در ارائه 
به موقع صورت حساب عملکرد بودجه سال 
1401 خبر داد. مرتضی ذاکریان اظهارکرد: 
خراسان جنوبی رتبه برتر کشور در ارائه به 
سال  بودجه  عملکرد  موقع صورت حساب 
1401 را کسب کرده است.  وی بیان کرد: 
۹6 دستگاه اجرایی و شهرداری های استان 
که از بودجه دولتی استفاده می کنند صورت 

حساب عملکرد بودجه سال 1401 دستگاه 
خود را ارائه نموده اند. وی بیان کرد: کسب 
این عنوان نتیجه تعامل موثر و تلاش معاونین 
محترم توسعه مدیریت دستگاه های اجرایی و 
شهرداری های استان و  همچنین روسای امور 
مالی دستگاه های اجرایی و علی الخصوص 
کارشناسان محترم تنظیم حساب بوده و از 
تمامی آنها تقدیر و تشکر می نماییم. ذاکریان 
با اذعان به اینکه در حوزه مدیریت مالی بخش 

عمومی، وزارت امور اقتصادی و دارایی یکی 
از ارکان اصلی است؛ گفت: در دولت سیزدهم 
مدیریت مالی بخش عمومی در اقتصاد ایران 
با چند گام تحولی مواجه بوده است.وی با 
بیان اینکه در گام نخست حسابداری بخش 
عمومی در کشور  اصلاح و حسابداری تعهدی 
به کارگیری شده است، بیان کرد: این مهم 
متاسفانه سال ها مورد غفلت بوده و اکنون 
هم در بسیاری از مراکز سیاستگذاری مورد 

غفلت است. وی ادامه داد: ثمره این غفلت 
و تعهدی نبودن بودجه در گذشته این بوده 
است که به ظاهر دولت ها بودجه تراز ارائه 
می کردند و هر سال میزان بدهی دولت به 
پیمانکاران، صندوق های  غیردولتی،  بخش 
بازنشستگی و بانک ها و ... افزایش پیدا می کرد.

وی کیفیت گزارش های صورتحساب عملکرد 
بودجه سالانه و سرعت آن  را از دیگر اقدامات 
تحولی وزارت اقتصاد در دولت سیزدهم اعلام 

کرد و افزود: اگر می بینیم که بسیاری از نهادها 
بیشتری  با سرعت  توانسته اند  سازمان ها  و 
گزارش های خود را ارسال کنند، بخش مهم 
آن به این دلیل است که در وزارت اقتصاد این 
امکان فراهم  شده تا گزارش ها با دقت های 

بالاتری تنظیم شود. 
به گفته وی، استفاده از همه ظرفیت مدیریت 
مالی بخش عمومی  از دیگر اقدامات تحولی 

بوده است.

استاندار خراسان جنوبی در سفر به شهرستان 
فرهنگی،  اقتصادی،  طرح  چند  سرایان 
عمرانی را در معیت، نماینده مردم فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای 
و  استانی  مسئولان  از  جمعی  اسلامی، 
تسنیم  گزارش  کرد.به  افتتاح  شهرستان  
با  بنتونیت  فرآوری  واحد  افتتاح  مراسم   ،
حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان  
به  بنتونیت  کارخانه  شد.  برگزار  سرایان 
سرمایه گذاری  با  و  هکتار  سه  وسعت 
بخش  ریالی  میلیارد   200 و  هزار 
است. شده  راه اندازی  و  احداث  خصوصی 
نفر    16 برای  کارخانه،  این  فعالیت   
اشتغالزایی به همراه دارد. 85 درصد ماده 
بنتونیت کشور متعلق به خراسان  معدنی 
جنوبی است و معادن بنتونیت )1۳۷ معدن 
فعال( با ذخیره بیش از یک میلیون تن،  
را  استان  این  معدنی  ذخایر  درصد    1۹

از 200  با بیش  تشکیل می دهد. سرایان 
بنتونیت  خاستگاه  شده،  ثبت  محدوده 
لحاظ  از  ایران  بنتونیت  پایتخت  و  کشور 
سالانه  و  شده  شناخته  کیفیت  و  کمیت 
۷۹۹ هزار تن بنتونیت از معادن بنتونیت 
می شود.احمد  استخراج  شهرستان  این 
وسعت  به  بنتونیت  کارخانه  گفت:  آریافر 
و  هزار  گذاری  سرمایه  با  و  هکتار  سه 
خصوصی  بخش  ریالی  میلیارد   200
فعالیت  است.  شده  اندازی  راه  و  احداث 
اشتغالزایی  نفر   16 برای  کارخانه  این 
و  معدن  صنعت،  دارد.مدیرکل  همراه  به 
با  سرایان  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت 
بیش از 200 محدوده ثبت شده، خاستگاه 
ایران  بنتونیت  پایتخت  و  کشور  بنتونیت 
شده  شناخته  کیفیت  و  کمیت  لحاظ  از 
از  بنتونیت  تن  هزار   ۷۹۹ سالانه  و 
می شود. استخراج  شهرستان  این  معادن 

افتتاح دبستان سه کلاسه علوی در 
روستای مصعبی شهرستان سرایان

 دبستان سه کلاسه علوی روستای مصعبی 
بخش آیسک شهرستان سرایان با حضور 
استاندار خراسان جنوبی افتتاح شد. دبستان 
سه کلاسه علوی با زیربنای آموزشی 1۳6 
متر مربع برای بهره مندی 45 دانش آموز 
با  احداث شده است. این فضای آموزشی 

اعتبار 25 هزار میلیون ریال بنا شده است.

بهره برداری از طرح هادی روستای 
نرم از توابع شهرستان سرایان 

قناعت  جواد  سفر  های  برنامه  ادامه  در   
شهرستان  به  جنوبی  خراسان  استاندار 
سرایان، طرح هادی روستای نرم به بهره 
این  از  بردار  بهره  جمعیت  رسید.  برداری 
۳.5 هکتار طرح هادی اجرا شده  2۷ خانوار 

اهالی روستا می باشند.

 اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه 
180 میلیارد ریال عنوان شده است. نرم، 
در   واقع  مصعبی  دهستان  در  روستایی 

بخش آیسک شهرستان سرایان است.

سفره  باب  یک  از  برداری  بهره  و  افتتاح 
بود.  ها  برنامه  دیگر  از  نیز  سنتی،  خانه 
سفره خانه سنتی تیوان با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی احداث شده است.

 این سفره خانه با زیربنای 420 مترمربع 
در زمینی به مساحت 850 مترمربع بنا شده 
نفر   5 برای  خانه  سفره  این  است.احداث 
اشتغالزایی به همراه داشته است.همچنین 

بهره برداری از راهدارخانه روستای کریمو 
با زیربنای 8۷ مترمربع  با اعتبار 15 هزار 

میلیون ریال  در سرایان افتتاح شد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳-۴۴۰۰۰۱قالیشویی صنعتـــی تمام اتوماتیک
۳۲پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم پروین حدیدی مود به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت 

شماره ۵۴۷۸۵۲ ششدانگ پلاک ۶۹ فرعی از ۸۶۹ - اصلی واقع در بخش یک شهرستان بیرجند که متعلق به 
وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر املاک 
الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۴۲۸ به نام خانم پروین حدیدی مود ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد 
خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی 

مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1663964
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۵۹۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه امیرآبادی فرزند 
رمضان به شماره شناسنامه ۶۵ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۱۱۲۵/۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده 
۲۳۴- اصلی بخش ۲ بیرجند از محل مالکیت رمضان امیر آبادی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۵۹۵ 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی امیر آبادی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۳۴ صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۱۴۱۴/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۲۳۴- اصلی بخش ۲ بیرجند از محل 

مالکیت رمضان امیر آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09  شناسه: 1663526

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۹۳۵ - ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
پروانه ناصری )از محل مالکیت مشاعی خودش از پلاک فوق( به شناسنامه شماره ۲۶۷ و کد ملی ۰۸۸۹۰۰۴۸۲۱ صادره 
قاین در شش دانگ زمین مشجر به مساحت ۴۴۶.۸۰ مترمربع در قسمتی از ۱۵۶ فرعی از ۱۵۸۳- اصلی واقع در اراضی 
مزرعه زبر بخش ۱۱ شهرستان قاینات  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   شناسه: 1664590

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۹۸۹ - ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی سالاری )از محل مالکیت آقای اسداله فنائی از قسمت مجهول ردیف ۱۲ سهام آب قنات کهناب( به شناسنامه 

شماره ۸۵ و کد ملی ۰۸۸۹۰۱۸۱۷۰ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶.۶۹ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09  شناسه:1664524

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۲۱۲۴ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسین مهمی )از محل مالکیت سهام مجهول که به نام احمد ریاحی معرفی و پلاک کوبی گردیده است( به 

شناسنامه شماره ۱۹۱ و کد ملی ۰۸۸۹۰۰۹۵۳۸ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷.۵۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۵۱ فرعی از ۱۵۸۹- اصلی واقع در اراضی فرخ آباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/32 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09  شناسه:1664713
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

 سند و برگ سبز موتور سیکلت کسری تیپ CC125  به شماره پلاک 791/ 89398  به نام حسین سمیعی
 NEP*** 125K8423722 شماره تنه  * KA4006872 با کد ملی 0653031424 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۹۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مولا 

مزگی نژاد فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۸۱۸ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۸۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۲۲۷- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد میابادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1402/11/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/23  شناسه: 1653573
عباس شهابی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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امام حسن عسکری )علیه السلام( فرمودند:
هِ. رٌ فی حَقِّ نیا کُلُّها لقُمَةً واحدةً وَ لقَّمتهُا مَن یعبدُُ ا... خالصاً لرَأیَتُ أنَیّ مقٌَصِّ لو جُعلتَِ الدُّ

اگر تمام دنیا یک لقمه شود و آن را به خوردِ کسی بدهم که خدا را با اخلاص عبادت 
می کند باز در نظرم در حق او کوتاهی  کرده ام.   )بحارالأنوار: 70/245/19(

قدرت های دنیا در صف خرید 
تسلیحات نظامی  از ما هستند

سپاه خبر داد: شهادت دو بسیجی 
توسط اشرار مسلح

معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به 
اینکه تحریم ها موجب تقویت کشور شد 
و دیگر اثرگذار نیست، گفت: افتخار این 
را داریم در حوزه نظامی به کشور مقتدری 
قدرت های  که  به  طوری  شدیم،  تبدیل 
از  دنیا در صف خرید تسلیحات نظامی 
با  دشمنان  داد:  ادامه  دهقان  هستند.  ما 
فتنه انگیزی های پیچیده و توطئه تجزیه 
کشور، با جنگ تحمیلی به  دنبال ایجاد 
وابستگی و سرسپردگی کشور بودند که 
شد.  آب  بر  نقش  آنها  توطئه های  همه 
معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه 
ملت ایران با همه توطئه ها سربلند ایستاده و 
همه تحریم هایی که برای فلج کردن کشور 
ما طراحی شد، امروز کم  اثر شد، بیان کرد: 
ملت ایران از زیر آوار تحریم ها بیرون آمد 
و تحریم ها دیگر اثر ندارد. به گفته وی، 
در  حضور  مقدمه  بهمن  راهپیمایی 22 

انتخابات 11 اسفند ماه می باشد.

سپاه  اعلام  بر  بنا  انتخاب  گزارش  به 
پاسداران، 2 نفر از بسیجیان بومی سیستان 
و بلوچستان در مسیر ریلی راه آهن زاهدان 
- بم به شهادت رسیدند. انتخاب در ادامه 
مطلب خود در خبرگزاری نوشت: روابط 
عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
اعلام کرد: صبح روز گذشته در یک اقدام 
کور و ناجوانمردانه اشرار مسلح به یک 
راه آهن  پست نگهبانی در مسیر ریلی 
زاهدان - بم اقدام به تیراندازی کردند که 
در این تیراندازی 2 نفر از بسیجیان بومی 
منطقه )از طائفه شه بخش( به نام های 
محمد انور گمشادزهی و عبدالحسین بلوچ 

به شهادت رسیدند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع 
راهپیمایان 22 بهمن در مشهد گفت: 
و  شد  محقق  مردم  حضور  با  پیروزی 
ما باید به شکلی نقش آفرینی کنیم که 
مردم در متن امور کشور باشند. در حال 
حاضر بین بایدهای انقلاب و واقعیت های 
انقلاب فاصله است و ریشه آن دور شدن 
از ارزش های دینی و سنت الهی در بین 
مسئولان و نخبگان جامعه است و باید 

آن را جبران کنیم. قالیباف گفت: مردم 
سختی ها را به خاطر نظام تحمل می کنند 
هستند،  انقلاب  کار  پای  صادقانه  و 
مسئولان مدیون مردم هستند و نارسایی 
مسئولان حق الناس است و با تمام توان 
باید در جهت رفاه مردم تلاش کنیم و 
عدم رضایت مردم مواخذه در قیامت را 
در پی خواهد داشت. وی به شخصیت 
اثرگذار امام خمینی )ره( در جهان اشاره 

کرد و گفت: امام خمینی )ره( در مقطعی 
از  معنویت  که  معاصر  دوران  تاریخ  از 
جهان رخت بربسته بود، اسلام را احیا 
کرد و به ما عزت داد و رمز ماندگاری 
این نظام، انقلابی بودن و انقلابی ماندن 
است. وی با اشاره به اینکه رمز پیروزی و 
تداوم انقلاب بر اساس توحید کلمه شکل 
گرفته است، افزود: ایمان دینی و انسجام 
ملی بسیار مهم است. اگر دین نتواند نظم 

عمومی برقرار کند و انسجام اجتماعی بر 
محور دین شکل نگیرد، کشور ما ضعیف 

خواهد شد.

در  سپاه  هوافضای  نیروی  فرمانده 
حاشیه مراسم راهپیمایی 22 بهمن در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: آمریکایی ها 
را  خود  نیرو های  گذشته  دهه  پنج  در 
منابع  و  آوردند  آسیا  غرب  منطقه  به 
شما  است  بهتر  کردند،  تلف  را  خود 

از مسئولان خود  خبرنگاران آمریکایی 
در این زمینه سوال بپرسید. حاجی زاده 
نباید  که  می دانند  آمریکایی ها  افزود: 
اطراف ایران حضور پیدا کنند، البته ما 
هیچ  به  اما  نیستیم،  طلب  جنگ  هم 
وجه نگرانی هم بابت درگیری نظامی 

نداریم. وی خاطرنشان کرد: ما صد در 
صد آمادگی دفاعی داریم، هر کشوری 
مردمی همچون مردم ایران داشته باشد، 
نباید نگرانی داشته باشد. این مقام ارشد 
نظامی گفت: ملت بزرگ ایران پشتیبانی 

مسئولان و نیرو های مسلح هستند.

کوشکی، استاد دانشگاه درباره وضعیت 
رقابت  در  گراها  اعتدال  و  اصولگرایان 
سیاسی پیش رو گفت: فضای جامعه به 
دنبال گروه هایی با برنامه های جدی و 
جدید است. در چنین فضایی اگر همچنان 
برخی مجموعه ها در قالب آرایش رقابتی 

اصلاح طلبی- اصولگرایی می خواهند 
به کرسی های مجلس برسند، سخت 
در اشتباه هستند. کوشکی با بیان اینکه 
دیگر قالب رقابتی اصولگرایی- اصلاح 
طلبی جوابگو نیست و نیازهای جامعه را 
برطرف نمی کند، افزود: دوره انتخابات 

مجلس یازدهم آخرین دوره ای بود که 
شاهد کارکرد چنین قالبی بودیم و آن زمان 
نیز با دوپینگ این قالب سرپا شد اما همان 
دوره نیز جوابگو نبود. امروز جامعه ایران به 
بلوغ رسیده و دیگر قالب اصولگرا و اصلاح 

طلب راضی نمی شود.

رئیس جمهور گفت: در ۴۵ سالگی انقلاب 
بر  ایران  که  می کنیم  اعلام  اسلامی 
سیاست “ نه شرقی و نه غربی” استوار 
بوده و خود دارای قدرت و اقتدار است. 
رئیسی در سخنرانی مراسم راهپیمایی 22 
بهمن اظهار کرد: مردم ایران عزت را به 
جای ذلت و استقلال را به جای وابستگی 
انتخاب  همه جانبه کشور به بیگانگان 

کردند. پیام ملت ایران پیام استقلال بود.  
وی ادامه داد: امروز با بیداری در منطقه 
و آنچه از دستاورد های انقلاب اسلامی 
شاهدیم، انقلاب اسلامی ایران به پیش 
می رود و هیچ مانعی را پیش پای خود به 
رسمیت نمی شناسد. دشمن با جنگ های 
و  روانی  اقتصادی،  نظامی،  مختلف 
رسانه ای و اخیراً هم جنگ ترکیبی را برای 

متوقف کردن ملت ایران به راه انداخت، اما 
ملت ایران از همه این عرصه ها پیروز به 
در آمد و توانست دشمن را مایوس کند. 
رئیس جمهور متذکر شد: ۸ سال جنگ 
تحمیلی بود، اما یک وجب از خاک ایران 
در اختیار بیگانگان قرار نگرفت،  اجازه نداده 
و نخواهیم داد که یک وجب از خاک ایران 

در اختیار بیگانگان قرار گیرد.

قالیباف: مردم سختی ها را به خاطر نظام تحمل می کنند

آمریکایی ها می دانند نباید »دور و برَ« ایران بیایند

قالب رقابتی اصولگرایی- اصلاح طلبی دیگر مشتری ندارد

قطعی اینترنت را به ۱۹۵ گزارش دهیدایران از شرق و غرب و هیچ کشور قدرتمندی دستور نمی گیرد

زارع پور، وزیر ارتباطات درباره قطعی اینترنت ثابت 
برخی از اپراتورها بیان کرد: ممکن است به صورت 
موردی قطعی اینترنت برخی از اپراتورها رخ دهد 
و اگر مساله ای در این زمینه رخ دهد حتماً از 
قبل اطلاع رسانی می شود، ولی اگر حق کسی 
ضایع شود، می تواند با شماره 1۹۵ تماس بگیرد 
و گزارش دهد حتماً همکارانم رسیدگی می کنند.

 ۷۲ هزار معلم جدید جذب می شوند

اساس  بر  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
معلم  هزار  گرفته ۷2  برنامه ریزی های صورت 
جدید در سال 1۴۰2 جذب خواهند شد. صحرایی 
افزود: همچنین بعد از 1۵ سال در حوزه پرورشی 
به صورت اختصاصی جذب مربی پرورشی خواهیم 
داشت تا مسائل تربیتی به صورت ویژه مورد توجه 

قرار گیرد. 

ارائه تسهیلات قرض الحسنه ۲۰ میلیون 
تومانی به بازنشستگان 

سازمان  اجتماعی  فرهنگی،  مدیرکل  تقیانی 
تأمین  اجتماعی با بیان اینکه مبلغ وام اعطایی به 
 بازنشستگان در سال گذشته 12 میلیون تومان بود ،
گفت: در سال جاری این تسهیلات به 2۰ میلیون 
تومان افزایش یافت که نیاز به معرفی ضامن 
هم ندارد و بازنشستگان بدون مراجعه حضوری 

می توانند درخواست خود را ارائه دهند.

همسان سازی حقوق بازنشستگان تا 
۹۰درصد حقوق شاغلان، در سه سال

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قانون 
همسان سازی حقوق بازنشستگان تا ۹۰ درصد 
اسلامی  شورای  مجلس  در  شاغلان  حقوق 
تصویب شده است که باید در سه سال اجرایی 

شود و از سال آینده اجرایی می شود.

افزایش نرخ بهره بین بانکی

بانک مرکزی نرخ  تسنیم نوشت: به گزارش 
سود بین بانکی در هفته منتهی به 1۸ بهمن 
به  آن  از  قبل  به هفته  افزایش نسبت  با  ماه 

2۳.۵۶ درصد رسید.

تنها کشوری در دنیا هستیم 
که استقلال مان را حفظ کردیم

واعظ آشتیانی، فعال اصولگرا در پاسخ به این 
سوال که با گذشت ۴۵ سال از پیروزی انقلاب، 
ما چه آرمان هایی در لحظه انقلاب داشتیم، چه 
مقدار به آن  آرمان ها دست پیدا کردیم و چه 
مقدار از آن دور شدیم، گفت: شعاری که در 
آزادی،  استقلال،  کردیم؛  مطرح  انقلاب  اول 
جمهوری اسلامی بود و خوشبختانه می بینیم، 
استقلال  که  هستیم  دنیا  در  کشوری  تنها 
خودمان را حفظ کردیم و بابت این استقلال 

هم هزینه پرداخت کردیم.

اگر از این مشکلات معیشتی هم 
عبور کنیم، قطعا بدانید در جایگاه
یک ابر قدرت  اسلامی هستیم

تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
اظهار کرد: امروز در اوج قدرت هستیم و در حوزه 
هوا و فضا و دریا، پیشرفت زیادی کرده ایم که 
این ها از دستاوردهای انقلاب اسلامی است و اگر 
به کوری چشم دشمنان از این مشکلات معیشتی 
هم عبور کنیم قطعا بدانید در جایگاه یک ابر قدرت 

اسلامی  هستیم.

نظام اگر بخواهد بماند با مردم می ماند، 
اگر بخواهد اصلاح شود با مردم

 اصلاح می شود 

پورمحمدی، فعال اصولگرا  اظهار کرد: امروز هم 
مردم باید تعیین کننده باشند و هم حافظ نظام. اگر 
نظام بخواهد بماند با مردم می ماند، اگر بخواهد 
اصلاح شود با مردم اصلاح می شود، اگر کجی 
های آن باید درست شود با مردم درست می شود، 
اگر بخواهد پیشرفت کند با مردم درست می شود.

اگر قانون به کارگیری سلاح اصلاح نشود 
 به روزی می رسیم که مجرمان نسبت 

به عوامل انتظامی جَری شوند

رادان، فرمانده کل انتظامی کشور پیرامون تصویب 
اصلاح قانون به کارگیری سلاح اظهار کرد: ما 
مطالبه می کنیم؛ اگر این قانون اصلاح نشود به 
روزی می رسیم که شاید مجرمان نسبت به عوامل 
انتظامی جری شوند و نباید این اتفاق بیفتد؛ اگرچه 

الان این گونه نیست.

مردم عزیز طوری نشود که اصل نظام 
فدا شود

جزایری، نماینده مردم استان خوزستان در مجلس 
خبرگان رهبری گفت: مردم عزیز طوری نشود که 

بر اثر کاستی ها و ضعف ها اصل نظام فدا شود.

 یکی از اقدمات ملی در سند راهبردی کشور در امور نخبگان 
»گسترش تعامل سطوح مختلف حاکمیتی برای مشارکت اجتماعات 
نخبگانی در امور مسئله شناسی، آینده نگاری، تصمیم سازی و برنامه 
ریزی در  دستگاه های اجرایی« بیان شده است. بنیاد ملی نخبگان 
در جهت تحقق این اهداف و همچنین »حمایت از نظرات نهادها و 
اجتماعات نخبگانی به منظور ایجاد حس تعهد، دلبستگی و مسئولیت 
پذیری نسبت به رفع چالش ها« زمینه تشکیل و توسعه هیئت های 
اندیشه ورز نخبگانی با عنوان »طرح ملی گفت و گوی نخبگان« را 
فراهم نموده و در انعقاد یک تفاهم نامه با وزارت کشور موضوع را 
دنبال نموده است. دکتر محمدمهدی ایزدخواه، رئیس بنیاد نخبگان 
استان خراسان جنوبی در این خصوص بیان کرد: در استان خراسان 
جنوبی سه هیئت اندیشه ورز نخبگانی »توسعه زیست بوم فناوری 
و نوآوری استان«، »تحول در حکمرانی آب، اقلیم و محیط زیست« 
و »توسعه زنجیره های راهبردی ارزش استان« تشکیل شده است 
و احکام اعضای این هیئت ها در ایام ا... دهه فجر و سالگرد انقلاب 
شکوهمند اسلامی ایران توسط جناب آقای دکتر قناعت استاندار 
خراسان جنوبی صادر شده است. دکتر محمدمهدی ایزدخواه ادامه 
داد: در هیئت های اندیشه ورز نخبگانی در جهت مسئله شناسی 
چالش های پیش روی استان و کشور با توجه به آمایش سرزمین 
و رفع آنها تلاش می شود و از دانش و تفکر نخبگان در پیشبرد 
برنامه ها و اهداف استان و کشور به خصوص حضور موثر بنیاد 
نخبگان استان و بنیاد ملی نخبگان در شورهای استانی، ملی و 
بین المللی بهره برداری می شود که به تصمیم سازی و تصمیم 
گیری نهادها در حوزه های تخصصی کمک خواهد نمود. رئیس 
بنیاد نخبگان استان بیان کرد: در هیئت های اندیشه ورز نخبگانی 
استان دانشجویان مستعد، اساتید دانشگاه، نخبگان صنعت و جامعه 
حضور دارند و راهبری این هیئت ها با اساتید دانشگاه که سابقه 
فعالیت های نخبگانی داشته اند به عنوان دبیر هیئت  اندیشه ورز می 
باشد. همچنین  هیئت های اندیشه ورز نخبگانی استان در همایش 
ملی گفت و گوی نخبگان که با شعار »خیزش علمی برای حل 
مسائل کشور« به همت بنیاد ملی نخبگان و وزارت کشور و با حضور 
روح ا... دهقانی فیروزآبادی معاون علمی و فناوری ریاست جمهور و 
رئیس بنیاد ملی نخبگان، احمد وحیدی وزیر کشور، سید سلمان 
سید افقهی قائم مقام بنیاد و جمعی دیگر از مسئولان، استانداران و 
اعضای هیئت های اندیشه ورز از سراسر کشور دوشنبه 1۸ دی ماه 
1۴۰2 در وزارت کشور برگزار شد،  حضور داشتند که از دکتر یدا... 
یعقوبی نژاد برگزیده جایزه دکتر کاظمی آشتیانی و دبیر هیئت اندیشه 
ورز » توسعه زیست بوم نوآوری و فناوری استان خراسان جنوبی« به  

عنوان  هیئت  اندیشه ورز نخبگانی برتر کشور تقدیر شد.

دکتر یعقوبی نژاد دبیر هیئت اندیشه ورز نخبگانی توسعه زیست بوم 
فناوری و نوآوری استان گفت: هیئت اندیشه ورز “توسعه زیست بوم 
نوآوری و فناوری استان خراسان جنوبی” به بررسی نظام مسائل و 
ارائه راه حل آن ها مبتنی بر سند آمایش سرزمینی استان می پردازد. 
خراسان جنوبی، استانی با ظرفیت متنابه و منحصر به فرد در زمینه 
توسعه فناوری و نوآوری در معادن در پنج لایه استخراج، اکتشاف، 
فرآوری، فروش و تجاری سازی؛ محصولات کشاورزی تبدیلی 
در حوزه اولویت دار زرشک، زعفران و عناب؛ گسترش فناوری 
اطلاعات و ارتباطات و زمینه سازی گسترش هوش مصنوعی و 
خدمات پشتیبان سایبری در کنار سایر ظرفیت های استان می باشد. 
در زیست بوم نوآوری و فناوری استان ۹ لایه ترسیم شده است که 
هر یک از اجزای اصلی در توسعه نوآوری و فناوری نقش آفرینی 
منحصر به فردی برای تولید محصولات فناورانه از نهاد سیاست 
گذار تا شرکت های دانش بنیان و خلاق بنیان، ایفا می نماید. برش 
استانی قانون جهش تولید و تولید محصولات قابل رقابت در بازار و 
تدوین برنامه توسعه اقتصاد دانش بنیان بومی استان خراسان جنوبی 
از اهداف این هیئت اندیشه ورز می باشد. پیش بینی می شود در 
صورت پیاده سازی اقتصاد دانش بنیان در استان خراسان جنوبی 
بتوان تاثیر مستقیمی بر روی اقتصاد استان با بهره برداری از دانش 
و همت فارغ التحصیلان دانشگاهی در کنار خبرگان صنعتی ایجاد 
نمود. دانشگاه های استان، پژوهشکده ها، پارک علم و فناوری و 
مراکز تحقیق و توسعه صنعتی خراسان جنوبی به صورت زنجیره وار 
برای توسعه اقتصاد دانش بنیان در این برنامه به یکدیگر متصل و 

ایفای نقش می نماید. 
دکتر ذوالفقاری دبیر هیئت اندیشه ورز نخبگانی توسعه زنجیره های 
راهبردی ارزش استان، با تاکید بر اینکه استان خراسان جنوبي در 
مقایسه با بسیاري از استان هاي کشور، داراي توسعه یافتگي کمتري 
است، بیان کرد: توسعه محصولات استراتژیک کشاورزي، شرکت ها 
و صنایع تبدیلی استان خراسان جنوبی با چالش هایی مانند کمبود منابع 
آبي، عدم توسعه زیرساخت هاي حمل و نقلي و خام فروشي مواجه 
است. از طرف دیگر و به علت مشکلات اقتصادي مانند تورم بالا، 
بیکاري، مهاجرت منابع انساني و درآمد نه چندان زیاد، بایستي یک 
تحول در سیاستگذاري در بین دولتمردان و نخبگان کشور ایجاد گردد. 
در سال هاي اخیر، توجه به زنجیره هاي ارزش به منظور ایجاد مزیت 
رقابتي، بهبود کارایي و افزایش حاشیه سود گسترش یافته است. لذا 
در استان ما نیز بایستي براي افزایش صادرات، افزایش ثروت و ایجاد 
توسعه پایدار و مطمئن، زنجیره ارزش محصولات استراتژیک درنظر 
گرفته شود. این هیئت اندیشه ورز متعهد خواهد بود که با نگاهي نو 
و مبتني بر نیازهاي نوظهور و نیز مدل هاي موفق ملي و بین المللي، 

اولویت هایي واقع بینانه و عملیاتي براي توسعه زنجیره ارزش در استان 
معرفي نماید و یک سند تحولي جامع براي زنجیره ارزش استان و با 
ایجاد یک نظام هماهنگ بین دستگاه هاي اجرایي و متخصصان و 

نخبگان پیشنهاد شود. 
دکتر نصیریان دبیر هیئت اندیشه ورز نخبگانی تحول در حکمرانی 
آب اقلیم و محیط زیست عنوان کرد: استان خراسان جنوبی با قرار 
گیری در منطقه ای خشک و نیمه خشک، از دیرباز با مشکل کمبود 
منابع آب روبرو بوده است. با افزایش جمعیت و افزایش سطح رفاه 
و توسعه صنایع، نیاز به آب افزایش پیدا کرده و تاکنون این نیاز از 
طریق افزایش بیشتر برداشت از منابع آب های زیرزمینی جبران 
شده است، به نحوی که تقریبا تمامی آبخوان های استان با افت 
مستمر سطح آب مواجه است. در حال حاضر مقدار کمبود آب در 
استان که با برداشت بیش از ظرفیت منابع آب زیرزمینی جبران می 
شود به حدود 1۳۰ میلیون متر مکعب در سال می رسد. این وضعیت 
با افت بیشتر سطح آب در دشت ها در سال های آینده با کاهش 
آبدهی چاه ها و یا شور شدن آنها به تعادل خواهد رسید. این مساله 
سبب شده است که تامین و مدیریت پایدار آب در استان خراسان 
جنوبی به سرعت به یکی از  اصلی ترین چالش ها تبدیل شود. در 
حال حاضر کاهش مجوز برداشت آب از چاه های کشاورزی به 
عنوان تنها روش موثر برای این معضل مورد استفاده قرار گرفته 
است هرچند این روش به هسته سخت خود نزدیک شده و کاهش 
بیشتر آن به سهولت میسر نمی باشد. شیرین سازی و انتقال آب از 
دریا و مطالعات آب های ژرف از دیگر اقداماتی است که برای سال 

های آتی به آنها چشم امید دوخته شده است. هیئت اندیشه ورز 
حکمرانی آب با گرد هم آوردن جمعی از متخصصان حوزه آب به 
بررسی همه روش های ممکن در رابطه با فائق آمدن بر مساله 
بحران آب و برگرداندن آن به شرایط پایدار پرداخته است. ایده 
هایی نظیر استفاده از آب های غیر متعارف سطحی، روش های 
شیرین سازی بدون پساب )ZLD( برای استحصال همزمان آب و 
نمک شورابه ها، روش های افزایش ظرفیت استحصال باران با 
ذخیره سازی سریع و مصنوعی رواناب در آبخوان ها، طرح های 
بازچرخانی آب و استفاده از پساب تصفیه شده، افزایش راندمان 
شبکه ها و کاهش هدر رفت، راه اندازی بازار آب و چندین طرح 
فنی و مدیریتی تا کنون طرح شده است و ارزیابی ظرفیت هر یک 

از آنها برای تامین پایدار آب بررسی خواهد شد.

طرح ملی گفت و گوی نخبگان با تشکیل 
گان خراسان جنوبیسه هیئت اندیشه ورز نخبگانی استان خراسان جنوبی بنیاد نخب
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